
123
123
123
123
123
123

Eiropas Savienības

Oficiālais Vēstnesis

ISSN 1725-5112

L 203

50. sējums

2007. gada 3. augusts
Izdevums
latviešu valodā Tiesību akti

Saturs II Tiesību akti, kuri pieņemti, piemērojot EK/Euratom līgumus, un kuru publicēšana nav obligāta

BUDŽETS

Eiropas Parlaments

2007/523/EK, Euratom:

★ Eiropas Savienības 2007. finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 2 pieņemšana galīgā variantā . . . . 1

2007/524/EK, Euratom:

★ Eiropas Savienības 2007. finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 3 pieņemšana galīgā variantā . . . . 37

2007/525/EK, Euratom:

★ Eiropas Savienības 2007. finanšu gada budžeta grozījuma nr. 4 Pieņemšana galīgā variantā . . . . . 57

Labojumi

★ Labojums Eiropas Savienības 2007. finanšu gada vispārējā budžeta pieņemšanā galīgā variantā
(OV L 77, 16.3.2007.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92

Cena: EUR 18

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumiem lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai ierobežotu laika
posmu.

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte.LV



1234
1234
1234
1234
1234
1234
1234

LV

Summas izteiktas EUR, ja vien nav norādīts citādi.

Jebkādi ieņēmumi saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu, kas ir iekļauti
ieņēmumu pārskata 5. un 6. sadaļā, var būt par pamatu papildu apropriāciju
piešķiršanai tām pozīcijām, kurās bija ietverti sākotnējie izdevumi, kuri bija atbil-
stošo ieņēmumu pamatā.

Izpildes rādītāji attiecas uz visām piešķirtajām apropriācijām, tostarp budžeta
apropriācijām, papildu apropriācijām un īpašiem mērķiem iezīmētiem
ieņēmumiem.



II

(Tiesību akti, kuri pieņemti, piemērojot EK/Euratom līgumus, un kuru publicēšana nav obligāta)

BUDŽETS

EIROPAS PARLAMENTS

Eiropas Savienības 2007. finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 2

PIEŅEMŠANA GALĪGĀ VARIANTĀ

(2007/523/EK, Euratom)

EIROPAS PARLAMENTA PRIEKŠSĒDĒTĀJS,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā 272. panta 7. punktu,

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā 177. pantu,

ņemot vērā Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulu (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam
budžetam (1), un jo īpaši tās 37. un 38. pantu,

ņemot vērā Eiropas Savienības 2007. finanšu gada vispārējo budžetu, ko galīgā variantā pieņēma 2006. gada 14. decembrī (2),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006. gada 17. maija Iestāžu nolīgumu par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu
pārvaldību (3),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2007. gada 7. jūnija lēmumu izmantot Eiropas Savienības Solidaritātes fondu EUR 24 370 114
apmērā, lai sniegtu finansiālu palīdzību Ungārijai un Grieķijai nolūkā palīdzēt šīm valstīm novērst nopietnos postījumus, ko nodarīja plūdi
2006. gada martā un aprīlī,

ņemot vērā Eiropas Savienības 2007. finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 2/2007 provizorisko projektu, ko Komisija iesniedza 2007. gada
28. martā,

ņemot vērā budžeta grozījuma Nr. 2/2007 projektu, ko Padome sagatavoja 2007. gada 7. maijā,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta Reglamenta 69. pantu un IV pielikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta 2007. gada 7. jūnijā pieņemto rezolūciju,

Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 272. pantā un Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līguma 177. pantā noteiktā procedūra ir izpildīta,

(1) OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp. Regulā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1995/2006 (OV L 390, 30.12.2006., 1. lpp.).
(2) OV L 77, 16.3.2007., 1. lpp.
(3) OV C 139, 14.6.2006., 1. lpp.

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/1



PAZIŅO.

Vienīgais pants

Eiropas Savienības 2007. finanšu gada budžeta grozījums Nr. 2 ir pieņemts galīgā variantā.

Briselē, 2007. gada 7. jūnijā

Priekšsēdētājs
H.-G. PÖTTERING

L 203/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



2007. FINANŠU GADA EIROPAS SAVIENĪBAS BUDŽETA GROZĪJUMA Nr. 2
GALĪGAIS VARIANTS

SATURS

Lappuse

VISPĀRĒJS IEŅĒMUMU DOKUMENTS

A. Ievads un vispārējā budžeta finansējums . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS PA IEDAĻĀM

III iedaļa: Komisija 15

— Izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

— XX. sadaļa: Politikas jomām piešķirtie administratīvie izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

— 02. sadaļa: Uzņēmējdarbība . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

— 08. sadaļa: Zinātniskā izpēte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

— 13. sadaļa: Reģionālā politika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/3





A. IEVADS UN VISPĀRĒJĀ BUDŽETA FINANSĒJUMS

VISPĀRĒJĀ BUDŽETA FINANSĒJUMS

Apropriācijas, kuras 2007. finanšu gadā paredzētas saskaņā ar Padomes 2000. gada 29. septembra Lēmuma 2000/597/EK,
Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu 1. pantu.

IZDEVUMI

Apraksts 2007. gada budžets (1) 2006. gada budžets (2) Maiņas (%)

1. Ilgtspējīga izaugsme 44 837 060 205 35 865 973 075 + 25,01

2. Dabas resursu saglabāšana un apsaimniekošana 54 718 545 736 54 579 470 941 + 0,25

3. Pilsonība, brīvība, drošība un tiesiskums 1 201 955 766 1 162 155 453 + 3,42

4. ES kā globāls partneris 7 352 746 732 8 093 291 458 – 9,15

5. Administrācija 6 942 264 030 6 604 078 362 + 5,12

6. Kompensācijas 444 646 152 1 073 500 332 – 58,58

Izdevumi kopā (3) 115 497 218 621 107 378 469 621 + 7,56

(1) Budžeta grozījumi Nr.1/2007 un Nr. 2/2007 iekļauti.
(2) Skaitļi šajā slejā atbilst skaitļiem 2006. gada budžetā (OV L 78, 15.3.2006., 1. lpp.) un budžeta grozījumos Nr. 1 līdz 6/2006.
(3) Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 268. panta trešā daļa ir šāda: “Budžeta ieņēmumiem un izdevumiem jābūt līdzsvarotiem.”

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/5



IEŅĒMUMI

Apraksts 2007. gada budžets (1) 2006. gada budžets (2) Maiņas (%)

Dažādi ieņēmumi (4.-9. sadaļa) 1 209 273 561 2 349 189 094 – 48,52

Pieejamais pārpalikums no iepriekšējā finanšu gada
(3 0. nodaļa, 3 0 0. pants) p.m. 2 410 079 591

Pašu resursu atlikums, kas radies, pārvietojot tos no
ELVGF Garantiju nodaļas nodaļām (3 0. nodaļa,
3 0 1. pants) p.m. p.m.

Pašu resursu atlikums, kas radies, atmaksājot atlikumu
no Garantiju fonda ārējiem darījumiem (3 0. nodaļa,
3 0 2. pants) p.m. 92 730 000

Pašu resursu atlikums, kas uzkrāts no iepriekšējo gadu
pašu resursiem, kuru pamatā ir PVN un NKP/NKI
(3 1. un 3 2. nodaļa) p.m. 1 516 079 442

Kopējie 3. līdz 9. sadaļas ieņēmumi 1 209 273 561 6 368 078 127 – 81,01

Muitas nodokļu, lauksaimniecības nodevu un cukura
nodevu tīrā summa (1 0., 1 1. un 1 2. nodaļa) 17 307 700 000 14 888 900 000 + 16,25

PVN pašu resursi ar vienoto likmi (1. un 2. tabula,
1 3. nodaļa) 17 827 409 252 17 200 276 121 + 3,65

Atlikums, ko finansē no papildu resursiem (NKI pašu
resursi, 3. un 4. tabula, 1 4. nodaļa) 79 152 835 808 68 921 215 373 + 14,85

Apropriācijas, ko finansē no Lēmuma 2000/597/EK,
Euratom 2. pantā minētajiem pašu resursiem (3) 114 287 945 060 101 010 391 494 + 13,14

Ieņēmumi kopā (4) 115 497 218 621 107 378 469 621 + 7,56

(1) Budžeta grozījumi Nr.1/2007 un Nr. 2/2007 iekļauti.
(2) Skaitļi šajā slejā atbilst skaitļiem 2006. gada budžetā (OV L 78, 15.3.2006., 1. lpp.) un budžeta grozījumos Nr. 1 līdz 6/2006.
(3) Pašu resursus 2007. gada budžetam nosaka, izmantojot budžeta prognozes, kas 2006. gada 19. maijā pieņemtas Padomdevējas komitejas par pašu resursiem 136.
sanāksmē.

(4) Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 268. panta trešā daļa ir šāda: “Budžeta ieņēmumiem un izdevumiem jābūt līdzsvarotiem.”

L 203/6 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



1. TABULA

Saskaņotā pievienotās vērtības nodokļa maksimuma aprēķināšana atbilstoši Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta 1. punkta
c) apakšpunktam

Dalībvalsts

1 % no PVN bāzes,
kurai nav noteikta
nepārsniedzamā

likme

1 % no nacionālā
kopienākuma

Nepārsniedzamā
likme (%)

1 % no nacionālā
kopienākuma, kas
reizināts ar

nepārsniedzamo
likmi

1 % no
nepārsniedzamās
PVN resursu
bāzes (1)

Dalībvalstis, kurām ir
noteikta nepārsniedzamā
PVN resursu bāze

(1) (2) (4) (5) (6) (7)

Beļģija 1 377 090 000 3 254 093 000 50 1 627 046 500 1 377 090 000

Bulgārija 133 630 000 250 734 000 50 125 367 000 125 367 000 Bulgārija

Čehija 670 499 000 1 101 606 000 50 550 803 000 550 803 000 Čehija

Dānija 891 726 000 2 259 663 000 50 1 129 831 500 891 726 000

Vācija 9 919 942 000 23 148 221 000 50 11 574 110 500 9 919 942 000

Igaunija 69 946 000 124 726 000 50 62 363 000 62 363 000 Igaunija

Grieķija 1 134 499 000 2 032 580 000 50 1 016 290 000 1 016 290 000 Grieķija

Spānija 6 192 350 000 10 078 570 000 50 5 039 285 000 5 039 285 000 Spānija

Francija 8 907 804 000 18 438 795 000 50 9 219 397 500 8 907 804 000

Īrija 915 297 000 1 563 390 000 50 781 695 000 781 695 000 Īrija

Itālija 5 792 627 000 14 678 365 000 50 7 339 182 500 5 792 627 000

Kipra 117 035 000 147 960 000 50 73 980 000 73 980 000 Kipra

Latvija 76 233 000 166 638 000 50 83 319 000 76 233 000

Lietuva 101 663 000 244 476 000 50 122 238 000 101 663 000

Luksemburga 151 455 000 260 122 000 50 130 061 000 130 061 000 Luksemburga

Ungārija 385 117 000 878 113 000 50 439 056 500 385 117 000

Malta 38 849 000 48 143 000 50 24 071 500 24 071 500 Malta

Nīderlande 2 559 999 000 5 346 690 000 50 2 673 345 000 2 559 999 000

Austrija 1 142 499 000 2 624 363 000 50 1 312 181 500 1 142 499 000

Polija 1 273 783 000 2 639 229 000 50 1 319 614 500 1 273 783 000

Portugāle 949 154 000 1 544 415 000 50 772 207 500 772 207 500 Portugāle

Rumānija 384 105 000 1 028 555 000 50 514 277 500 384 105 000

Slovēnija 159 684 000 304 908 000 50 152 454 000 152 454 000 Slovēnija

Slovākija 170 762 000 454 120 000 50 227 060 000 170 762 000

Somija 737 236 000 1 688 352 000 50 844 176 000 737 236 000

Zviedrija 1 330 523 000 3 120 578 000 50 1 560 289 000 1 330 523 000

Apvienotā Karaliste 9 693 423 000 19 514 935 000 50 9 757 467 500 9 693 423 000

Kopā 55 276 930 000 116 942 340 000 58 471 170 000 53 473 109 000

(1) Izmantojamā bāze nepārsniedz 50 % no NKI.

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/7



Vienotās pieprasījuma likmes aprēķināšana PVN pašu resursiem
(Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta 4. punkts):

Vienotā likme (%) = maksimālā pieprasījuma likme – iesaldētā likme

A. 2007. gadam maksimālā pieprasījuma likme ir noteikta 0,50 % apmērā.

B. Iesaldētās likmes noteikšana, koriģējot Apvienotajai Karalistei noteikto budžeta nelīdzsvarotību (Lēmuma 2000/597/EK, Euratom
2. panta 4. punkta b) apakšpunkts):

1) to valstu teorētiskās daļas aprēķināšana, kurām ir ierobežots finansiālais slogs:

Saskaņā ar Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 5. panta 1. punktu Vācijas (D), Nīderlandes (NL), Austrijas (A) un Zviedrijas (S) finansiālā
iemaksa nepārsniedz vienu ceturto daļu no parastās iemaksas.

Formula valstij, kurai ir ierobežots finansiālais slogs, piemēram, Vācijai:

Vācijas teorētiskā PVN iemaksa = [Vācijas nepārsniedzamā PVN bāze/(ES nepārsniedzamā PVN bāze – AK nepārsniedzamā PVN bāze)]
× 1/4 × korekcija attiecībā uz Apvienoto Karalisti

Piemērs: Vācija

Vācijas teorētiskā PVN iemaksa = 9 919 942 000 / (53 473 109 000 – 9 693 423 000) × 1/4 × 5 251 202 631 = 297 464 591

2) nemainīgās likmes aprēķināšana

Nemainīgā likme = [AK korekcija – teorētiskā PVN iemaksa (D + NL + A + S)] / [ES nepārsniedzamā PVN bāze – nepārsniedzamās PVN
bāzes (UK+ D + NL + A + S)]

Nemainīgā likme = 5 251 202 631 – (297 464 591 + 76 765 475 + 34 259 575 + 39 897 761)] / [53 473 109 000 –
(9 693 423 000 + 9 919 942 000 + 2 559 999 000 + 1 142 499 000 + 1 330 523 000)]

Nemainīgā likme = 0,166609823430018 %

Vienotā likme

0,5 % – 0,166609823430018 % = 0,333390176569982 %

L 203/8 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



2. TABULA

PVN pašu resursu sadalījums atbilstoši Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta 1. punkta c) apakšpunktam (1 3. nodaļa)

Dalībvalsts 1 % no nepārsniedzamās PVN
likmes bāzes

Maksimālā PVN pieprasījumu
likme (%)

PVN pašu resursu vienotā
likme (%)

PVN pašu resursi ar vienotu
likmi

(1) (2) (3) (4) = (1) × (3)

Beļģija 1 377 090 000 0,50 0,333390177 459 108 278

Bulgārija 125 367 000 0,50 0,333390177 41 796 126

Čehija 550 803 000 0,50 0,333390177 183 632 309

Dānija 891 726 000 0,50 0,333390177 297 292 689

Vācija 9 919 942 000 0,50 0,333390177 3 307 211 215

Igaunija 62 363 000 0,50 0,333390177 20 791 212

Grieķija 1 016 290 000 0,50 0,333390177 338 821 103

Spānija 5 039 285 000 0,50 0,333390177 1 680 048 116

Francija 8 907 804 000 0,50 0,333390177 2 969 774 348

Īrija 781 695 000 0,50 0,333390177 260 609 434

Itālija 5 792 627 000 0,50 0,333390177 1 931 204 938

Kipra 73 980 000 0,50 0,333390177 24 664 205

Latvija 76 233 000 0,50 0,333390177 25 415 333

Lietuva 101 663 000 0,50 0,333390177 33 893 446

Luksemburga 130 061 000 0,50 0,333390177 43 361 060

Ungārija 385 117 000 0,50 0,333390177 128 394 225

Malta 24 071 500 0,50 0,333390177 8 025 202

Nīderlande 2 559 999 000 0,50 0,333390177 853 478 519

Austrija 1 142 499 000 0,50 0,333390177 380 897 943

Polija 1 273 783 000 0,50 0,333390177 424 666 739

Portugāle 772 207 500 0,50 0,333390177 257 446 395

Rumānija 384 105 000 0,50 0,333390177 128 056 834

Slovēnija 152 454 000 0,50 0,333390177 50 826 666

Slovākija 170 762 000 0,50 0,333390177 56 930 373

Somija 737 236 000 0,50 0,333390177 245 787 240

Zviedrija 1 330 523 000 0,50 0,333390177 443 583 298

Apvienotā Karaliste 9 693 423 000 0,50 0,333390177 3 231 692 006

Kopā 53 473 109 000 17 827 409 252

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/9



3. TABULA

Vienotas likmes un nacionālā kopienākuma resursu sadalījuma noteikšana atbilstoši Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta
1. punkta d) apakšpunktam (1 4. nodaļa)

Dalībvalsts 1 % no nacionālā kopienākuma Vienota papildu bāzes likme, pašu
resursi

Papildu bāze, pašu resursi ar vienotu
likmi

(1) (2) (3) = (1) × (2)

Beļģija 3 254 093 000 2 202 544 339

Bulgārija 250 734 000 169 710 193

Čehija 1 101 606 000 745 625 911

Dānija 2 259 663 000 1 529 460 881

Vācija 23 148 221 000 15 667 955 129

Igaunija 124 726 000 84 421 234

Grieķija 2 032 580 000 1 375 758 951

Spānija 10 078 570 000 6 821 715 697

Francija 18 438 795 000 12 480 363 512

Īrija 1 563 390 000 1 058 186 043

Itālija 14 678 365 000 9 935 103 187

Kipra 147 960 000 100 147 249

Latvija 166 638 000 0,6768535 (1) 112 789 519

Lietuva 244 476 000 165 474 444

Luksemburga 260 122 000 176 064 494

Ungārija 878 113 000 594 353 885

Malta 48 143 000 32 585 760

Nīderlande 5 346 690 000 3 618 926 008

Austrija 2 624 363 000 1 776 309 364

Polija 2 639 229 000 1 786 371 469

Portugāle 1 544 415 000 1 045 342 747

Rumānija 1 028 555 000 696 181 084

Slovēnija 304 908 000 206 378 057

Slovākija 454 120 000 307 372 726

Somija 1 688 352 000 1 142 767 014

Zviedrija 3 120 578 000 2 112 174 240

Apvienotā Karaliste 19 514 935 000 13 208 752 671

Kopā 116 942 340 000 79 152 835 808

(1) Likmes aprēķināšana: (79 152 835 808) / (116 942 340 000) = 0,676853531475426 %.

L 203/10 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



4. TABULA

Budžeta nelīdzsvarotības korekcijas Apvienotajai Karalistei 2006. gadam atbilstoši Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 4. pantam
(1 5. nodaļa)

Apraksts Koeficients (1)(%) Summa

1. Apvienotās Karalistes daļa (%) no kopējām PVN bāzēm, kurām nav noteikta
nepārsniedzamā likme 17,5894

2. Apvienotās Karalistes daļa (%) no kopējiem iedalītajiem izdevumiem 8,6985

3. (1) – (2) 8,8909

4. Kopējie iedalītie izdevumi 100 442 931 519

5. Pirmspievienošanās izdevumi (PAE) (2) 1 815 757 317

6. Pirmspievienošanās izdevumi — koriģētie kopējie iedalītie līdzekļi = (4) – (5) 98 627 174 202

7. Apvienotās Karalistes korektīvais sākotnējais apjoms = (3) × (6) × 0,66 5 787 446 312

8. Apvienotās Karalistes “priekšrocības” (3) 528 700 814

9. Pamatkompensācija Apvienotajai Karalistei = (7) – (8) 5 258 745 498

10. Neplānotie ieguvumi no tradicionālajiem pašu resursiem (4) 7 542 868

11. Korekcija Apvienotajai Karalistei = (9) – (10) 5 251 202 631

(1) Noapaļotie procenti.
(2) Pirmspievienošanās izdevumi 2003. gadā atbilst maksājumiem 10 jaunajām dalībvalstīm (kuras 2004. gada 1. maijā pievienojās ES) saskaņā ar 2003. gada apropriāci-
jām, kas koriģētas, piemērojot ES IKP deflatoru 2004. un 2005. gadam. Šī summa ir atskaitīta no izdevumu asignējumu kopsummas, lai izdevumi, kas nav samazināti
pirms paplašināšanās, tādi arī paliktu pēc tās.

(3) “Apvienotās Karalistes priekšrocība” ir līdzvērtīga sekām, ko Apvienotajai Karalistei var radīt pāreja uz PVN maksimuma ierobežojumu un NKP/NKI pašu resursu ievie-
šana.

(4) Šī straujā peļņa atbilst Apvienotās Karalistes neto peļņai, kas radusies, palielinot (no 10 % uz 25 % no 2001. gada 1. janvāra) tradicionālo pašu resursu procentuālo daļu,
ko dalībvalstis patur tradicionālo pašu resursu (TPR) iekasēšanas izmaksu segšanai.

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/11



5. TABULA

Aprēķināts finansējums korekcijai attiecībā uz Apvienoto Karalisti — EUR – 5 251 202 631 (1 5. nodaļa)

Dalībvalsts
Samazinātas NKI
bāzes procentuālā

daļa

Daļas bez
Apvienotās
Karalistes

Daļas bez Vācijas,
Nīderlandes,
Austrijas,
Zviedrijas un
Apvienotās
Karalistes

Trīs ceturtdaļas
no 2. ailē

minētās Vācijas,
Nīderlandes,
Austrijas un
Zviedrijas daļas

4. aile sadalīta
saskaņā ar 3. ailē
minēto

Finansēšanas
skala

Korekcijai
piemērotā
finansēšanas
skala

(1) (2) (3) (4) (5) (6) = (2) + (4)
+ (5) (7)

Beļģija 2,78 3,34 5,15 1,36 4,70 246 671 369

Bulgārija 0,21 0,26 0,40 0,10 0,36 19 006 494

Čehija 0,94 1,13 1,74 0,46 1,59 83 505 499

Dānija 1,93 2,32 3,58 0,94 3,26 171 290 177

Vācija 19,79 23,76 0,00 – 17,82 0,00 5,94 311 914 289

Igaunija 0,11 0,13 0,20 0,05 0,18 9 454 657

Grieķija 1,74 2,09 3,22 0,85 2,93 154 076 510

Spānija 8,62 10,34 15,95 4,20 14,55 763 990 047

Francija 15,77 18,93 29,18 7,69 26,62 1 397 723 670

Īrija 1,34 1,60 2,47 0,65 2,26 118 510 304

Itālija 12,55 15,07 23,23 6,12 21,19 1 112 670 226

Kipra 0,13 0,15 0,23 0,06 0,21 11 215 874

Latvija 0,14 0,17 0,26 0,07 0,24 12 631 730

Lietuva 0,21 0,25 0,39 0,10 0,35 18 532 116

Luksemburga 0,22 0,27 0,41 0,11 0,38 19 718 136

Ungārija 0,75 0,90 1,39 0,37 1,27 66 563 966

Malta 0,04 0,05 0,08 0,02 0,07 3 649 404

Nīderlande 4,57 5,49 0,00 – 4,12 0,00 1,37 72 044 802

Austrija 2,24 2,69 0,00 – 2,02 0,00 0,67 35 362 386

Polija 2,26 2,71 4,18 1,10 3,81 200 062 577

Portugāle 1,32 1,59 2,44 0,64 2,23 117 071 935

Rumānija 0,88 1,06 1,63 0,43 1,48 77 967 984

Slovēnija 0,26 0,31 0,48 0,13 0,44 23 113 068

Slovākija 0,39 0,47 0,72 0,19 0,66 34 423 848

Somija 1,44 1,73 2,67 0,70 2,44 127 982 851

Zviedrija 2,67 3,20 0,00 – 2,40 0,00 0,80 42 048 712

Apvienotā Karaliste 16,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Kopā 100,00 100,00 100,00 – 26,36 26,36 100,00 5 251 202 631

Aprēķini tiek veikti līdz 15 zīmēm aiz komata.

L 203/12 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



6. TABULA

Vispārējā budžeta finansējuma kopsavilkums (1) pēc pašu resursu veida un pēc dalībvalstīm

Dalībvalsts

Tradicionālie pašu resursi (TPR) PVN un NKI pašu resursi, ieskaitot korekcijas maksājumus Apvienotajai Karalistei

Pašu resursi
kopā (2)

Neto
lauksaimniecības
nodevas (75 %)

Neto cukura un
izoglikozes
nodevas (75 %)

Neto muitas
nodokļi (75 %)

Neto tradicionālie
pašu resursi kopā

(75 %)

p.m.
Iekasēšanas
izmaksas

(25 % no TPR)

PVN pašu resursi NKI pašu resursi
Apvienotās
Karalistes
korekcija

“Valstu iemaksas”
kopā

“Valstu
iemaksu”
daļa (%)

(1) (2) (3) (4) = (1) + (2) + (3) (5) (6) (7) (8) (9) = (6) + (7) + (8) (10) (11) = (4) + (9)

Beļģija 13 200 000 30 500 000 1 546 300 000 1 590 000 000 530 000 000 459 108 278 2 202 544 339 246 671 369 2 908 323 986 3,00 4 498 323 986

Bulgārija 8 600 000 0 83 500 000 92 100 000 30 700 000 41 796 126 169 710 193 19 006 494 230 512 813 0,24 322 612 813

Čehija 6 700 000 10 200 000 187 200 000 204 100 000 68 033 333 183 632 309 745 625 911 83 505 499 1 012 763 719 1,04 1 216 863 719

Dānija 38 600 000 15 000 000 293 100 000 346 700 000 115 566 667 297 292 689 1 529 460 881 171 290 177 1 998 043 747 2,06 2 344 743 747

Vācija 239 500 000 114 600 000 2 820 400 000 3 174 500 000 1 058 166 663 3 307 211 215 15 667 955 129 311 914 289 19 287 080 633 19,89 22 461 580 633

Igaunija 800 000 0 23 100 000 23 900 000 7 966 667 20 791 212 84 421 234 9 454 657 114 667 103 0,12 138 567 103

Grieķija 10 000 000 5 800 000 220 300 000 236 100 000 78 700 000 338 821 103 1 375 758 951 154 076 510 1 868 656 564 1,93 2 104 756 564

Spānija 69 400 000 9 100 000 1 484 600 000 1 563 100 000 521 033 333 1 680 048 116 6 821 715 697 763 990 047 9 265 753 860 9,55 10 828 853 860

Francija 112 800 000 160 000 000 1 217 800 000 1 490 600 000 496 866 667 2 969 774 348 12 480 363 512 1 397 723 670 16 847 861 530 17,37 18 338 461 530

Īrija 500 000 5 000 000 233 200 000 238 700 000 79 566 667 260 609 434 1 058 186 043 118 510 304 1 437 305 781 1,48 1 676 005 781

Itālija 108 700 000 12 400 000 1 503 200 000 1 624 300 000 541 433 333 1 931 204 938 9 935 103 187 1 112 670 226 12 978 978 351 13,38 14 603 278 351

Kipra 5 500 000 0 37 100 000 42 600 000 14 200 000 24 664 205 100 147 249 11 215 874 136 027 328 0,14 178 627 328

Latvija 1 400 000 4 300 000 31 900 000 37 600 000 12 533 333 25 415 333 112 789 519 12 631 730 150 836 582 0,16 188 436 582

Lietuva 2 400 000 4 100 000 46 300 000 52 800 000 17 600 000 33 893 446 165 474 444 18 532 116 217 900 006 0,22 270 700 006

Luksemburga 400 000 0 18 700 000 19 100 000 6 366 667 43 361 060 176 064 494 19 718 136 239 143 690 0,25 258 243 690

Ungārija 4 900 000 6 200 000 128 500 000 139 600 000 46 533 333 128 394 225 594 353 885 66 563 966 789 312 076 0,81 928 912 076

Malta 1 800 000 0 11 400 000 13 200 000 4 400 000 8 025 202 32 585 760 3 649 404 44 260 366 0,05 57 460 366

Nīderlande 272 300 000 31 700 000 1 530 200 000 1 834 200 000 611 400 000 853 478 519 3 618 926 008 72 044 802 4 544 449 329 4,69 6 378 649 329

Austrija 4 900 000 9 500 000 183 800 000 198 200 000 66 066 667 380 897 943 1 776 309 364 35 362 386 2 192 569 693 2,26 2 390 769 693

Polija 41 300 000 48 300 000 246 500 000 336 100 000 112 033 334 424 666 739 1 786 371 469 200 062 577 2 411 100 785 2,49 2 747 200 785

Portugāle 20 900 000 4 400 000 107 200 000 132 500 000 44 166 667 257 446 395 1 045 342 747 117 071 935 1 419 861 077 1,46 1 552 361 077

Rumānija 23 300 000 0 142 400 000 165 700 000 55 233 334 128 056 834 696 181 084 77 967 984 902 205 902 0,93 1 067 905 902

Slovēnija 100 000 4 200 000 36 400 000 40 700 000 13 566 667 50 826 666 206 378 057 23 113 068 280 317 791 0,29 321 017 791

Slovākija 1 400 000 5 200 000 55 700 000 62 300 000 20 766 667 56 930 373 307 372 726 34 423 848 398 726 947 0,41 461 026 947

Somija 6 900 000 4 800 000 131 500 000 143 200 000 47 733 333 245 787 240 1 142 767 014 127 982 851 1 516 537 105 1,56 1 659 737 105

Zviedrija 18 300 000 8 900 000 397 800 000 425 000 000 141 666 667 443 583 298 2 112 174 240 42 048 712 2 597 806 250 2,68 3 022 806 250

Apvienotā Karaliste 472 100 000 38 900 000 2 569 800 000 3 080 800 000 1 026 933 334 3 231 692 006 13 208 752 671 – 5 251 202 631 11 189 242 046 11,54 14 270 042 046

Kopā 1 486 700 000 533 100 000 15 287 900 000 17 307 700 000 5 769 233 333 17 827 409 252 79 152 835 808 0 96 980 245 060 100,00 114 287 945 060

(1) p.m. (pašu resursi + citi ieņēmumi = kopējie ieņēmumi = kopējie izdevumi); (114 287 945 060 + 1 209 273 561 = 115 497 218 621 = 115 497 218 621).
(2) Pašu resursu kopapjoms NKI procentuālās daļas izteiksmē: (114 287 945 060) / (11 694 234 000 000) = 0,98 %; NKI procentuālajā daļā izteiktu pašu resursu maksimāla robeža: 1,24 %.

3.8.2007.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
203/13





III. IEDAĻA

KOMISIJA

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/15



KOMISIJA

IZDEVUMI

Sadaļa Pozīcija
2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi

01 EKONOMIKA UN FINANSES 469 708 312 484 538 812 469 708 312 484 538 812

02 UZŅĒMĒJDARBĪBA 520 241 674 564 030 674 – 24 370 114 520 241 674 539 660 560

03 KONKURENCE 71 717 018 72 317 018 71 717 018 72 317 018

04 NODARBINĀTĪBA UN
SOCIĀLĀS LIETAS 11 433 869 299 11 623 892 019 11 433 869 299 11 623 892 019

05 LAUKSAIMNIECĪBA UN
LAUKU ATTĪSTĪBA 52 440 612 622 52 415 384 068 52 440 612 622 52 415 384 068

06 ENERĢĒTIKA UN
TRANSPORTS 980 952 518 1 184 430 518 980 952 518 1 184 430 518

07 VIDE 352 106 231 327 936 231 352 106 231 327 936 231

08 ZINĀTNISKĀ IZPĒTE 3 564 658 302 2 693 253 302 0 0 3 564 658 302 2 693 253 302

09 INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA
UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI 1 433 549 466 1 174 019 466 1 433 549 466 1 174 019 466

10 TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE 348 472 000 358 603 000 348 472 000 358 603 000

11 ZIVSAIMNIECĪBA UN
JŪRLIETAS 891 221 601 1 159 371 478 891 221 601 1 159 371 478

12 IEKŠĒJAIS TIRGUS 56 267 176 57 767 176 56 267 176 57 767 176

13 REĢIONĀLĀ POLITIKA 34 623 278 699 27 148 713 446 24 370 114 24 370 114 34 647 648 813 27 173 083 560

14 NODOKĻU POLITIKA UN
MUITAS SAVIENĪBA 109 879 730 113 934 808 109 879 730 113 934 808

15 IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA 1 221 270 895 1 156 966 336 1 221 270 895 1 156 966 336

16 KOMUNIKĀCIJA 201 031 110 192 303 110 201 031 110 192 303 110

17 VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU
AIZSARDZĪBA 532 384 275 275 456 486 532 384 275 275 456 486

18 BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN
TIESISKUMA TELPA 612 218 065 478 093 065 612 218 065 478 093 065

19 ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS 3 425 688 752 2 955 185 510 3 425 688 752 2 955 185 510

20 TIRDZNIECĪBA 71 484 245 68 384 245 71 484 245 68 384 245

21 ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS
AR ĀFRIKAS, KARĪBU JŪRAS
BASEINA UN KLUSĀ
OKEĀNA REĢIONA (ĀKK)
VALSTĪM 1 216 498 330 1 148 711 330 1 216 498 330 1 148 711 330

22 PAPLAŠINĀŠANĀS 1 051 549 473 1 804 649 473 1 051 549 473 1 804 649 473

23 HUMĀNĀ PALĪDZĪBA 749 652 036 749 652 036 749 652 036 749 652 036

24 KRĀPŠANAS APKAROŠANA 57 792 000 62 157 000 57 792 000 62 157 000

25 KOMISIJAS POLITIKAS
KOORDINĀCIJA UN
JURIDISKĀS KONSULTĀCIJAS 168 763 269 168 663 269 168 763 269 168 663 269

26 ADMINISTRĀCIJA 920 314 057 920 314 057 920 314 057 920 314 057

27 BUDŽETS 518 734 702 518 734 702 518 734 702 518 734 702

28 REVĪZIJA 9 188 452 9 188 452 9 188 452 9 188 452

29 STATISTIKA 121 323 762 118 723 762 121 323 762 118 723 762

30 PENSIJAS 997 490 000 997 490 000 997 490 000 997 490 000

31 VALODU DIENESTI 358 990 525 358 990 525 358 990 525 358 990 525

40 REZERVES 4 442 999 763 1 558 173 373 4 442 999 763 1 558 173 373

D izdevumi – Kopā 123 973 908 359 112 920 028 747 24 370 114 0 123 998 278 473 112 920 028 747

L 203/16 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



KOMISIJA

XX. SADAĻA

POLITIKAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

XX 01. NODAĻA — POLITIKAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

Klasifikācija pēc veidiem

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Apakšpostenis

Pozīcija FS 2007 gada
apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

XX 01 POLITIKAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE
IZDEVUMI

XX 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar politikas jomās nodarbināto
personālu

XX 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar iestādē aktīvi nodarbināto per-
sonālu

XX 01 01 01 01 Darba samaksa un pabalsti 5 1 576 030 000 1 576 030 000

XX 01 01 01 02 Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā,
pārcelšanu un dienesta attiecību pārtraukšanu 5 23 101 000 23 101 000

XX 01 01 01 03 Darba samaksas korekcijas 5 16 513 000 16 513 000

XX 01 01 01. postenis – Starpsumma 1 615 644 000 1 615 644 000

XX 01 01 02 Izdevumi saistībā ar Komisijas delegācijās nodarbināto
personālu

XX 01 01 02 01 Atlīdzība un pabalsti 5 141 930 000 141 930 000

XX 01 01 02 02 Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā,
pārcelšanu un dienesta attiecību pārtraukšanu 5 14 829 000 14 829 000

XX 01 01 02 03 Apropriācijas jebkādu atlīdzības korekciju segšanai 5 1 493 000 1 493 000

XX 01 01 02. postenis – Starpsumma 158 252 000 158 252 000

XX 01 01. pants – Starpsumma 1 773 896 000 1 773 896 000

XX 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi

XX 01 02 01 Iestādē strādājošie ārštata darbinieki

XX 01 02 01 01 Palīgdarbinieki un līgumdarbinieki 5 60 630 000 60 630 000

XX 01 02 01 02 Aģentūru personāls un tehniskā un administratīvā
palīdzība dažādu darbību atbalstam 5 25 200 000 25 200 000

XX 01 02 01 03 Valsts un starptautiskie ierēdņi un privātā sektora
personāls, kas uz laiku piesaistīts iestādei 5 37 400 000 37 400 000

XX 01 02 01. postenis – Starpsumma 123 230 000 123 230 000

XX 01 02 02 Komisijas delegāciju ārštata darbinieki

XX 01 02 02 01 Atlīdzība pārējam personālam 5 47 233 199 (1) 47 233 199 (1)

(1) Apropriācija EUR 2 318 801 apmērā ir iekļauta 40 01 40 pantā.

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/17



KOMISIJA

XX 01. NODAĻA — POLITIKAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Apakšpostenis

Pozīcija FS 2007 gada
apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

XX 01 02 02 02 Jaunu ekspertu un valstu deleģēto ekspertu apmācība 5 4 670 703 (1) 4 670 703 (1)

XX 01 02 02 03 Pārējā personāla izmaksas un samaksa par citiem
pakalpojumiem 5 2 452 596 (2) 2 452 596 (2)

XX 01 02 02. postenis – Starpsumma 54 356 498 54 356 498

XX 01 02 11 Citi iestādes pārvaldības izdevumi

XX 01 02 11 01 Komandējumu un reprezentācijas izmaksas 5 61 600 000 61 600 000

XX 01 02 11 02 Konferenču un sapulču izmaksas 5 34 500 000 34 500 000

XX 01 02 11 03 Komiteju sanāksmes 5 26 700 000 (3) 26 700 000 (3)

XX 01 02 11 04 Pētījumi un konsultācijas 5 15 000 000 15 000 000

XX 01 02 11 05 Vadības sistēmas un informācijas sistēmas attīstība 5 25 500 000 25 500 000

XX 01 02 11 06 Kvalifikācijas celšana un vadības apmācība 5 15 500 000 15 500 000

XX 01 02 11. postenis – Starpsumma 178 800 000 178 800 000

XX 01 02 12 Citi Komisijas delegāciju pārvaldības izdevumi

XX 01 02 12 01 Komandējumu, konferenču un reprezentācijas
izmaksas 5 14 501 000 14 501 000

XX 01 02 12 02 Ierēdņu kvalifikācijas celšana 5 1 000 000 1 000 000

XX 01 02 12. postenis – Starpsumma 15 501 000 15 501 000

XX 01 02. pants – Starpsumma 371 887 498 371 887 498

XX 01 03 Izdevumi, kas saistīti ar Komisijas delegāciju
aprīkojumu, pakalpojumiem un ēkām

XX 01 03 01 Izdevumi, kas saistīti ar Komisijas delegāciju
aprīkojumu un pakalpojumiem

XX 01 03 01 03 Iekārtas un mēbeles 5 79 457 000 79 457 000

XX 01 03 01 04 Pakalpojumi un citi darbības izdevumi 5 42 299 000 42 299 000

XX 01 03 01. postenis – Starpsumma 121 756 000 121 756 000

XX 01 03 02 Ēkas un ar tām saistīti Komisijas delegāciju izdevumi

XX 01 03 02 01 Ēku iegāde, īre un saistītie izdevumi 5 90 499 726 (4) 90 499 726 (4)

(1) Apropriācija EUR 229 297 apmērā ir iekļauta 40 01 40 pantā.
(2) Apropriācija EUR 120 404 apmērā ir iekļauta 40 01 40 pantā.
(3) Apropriācija EUR 2 900 000 apmērā ir iekļauta 40 01 40 pantā.
(4) Apropriācija EUR 4 459 274 apmērā ir iekļauta 40 01 40 pantā.

L 203/18 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



KOMISIJA

XX 01. NODAĻA — POLITIKAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Apakšpostenis

Pozīcija FS 2007 gada
apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

XX 01 03 02 02 Iekārtas, mēbeles, piegādes un pakalpojumi 5 35 367 314 (1) 35 367 314 (1)

XX 01 03 02. postenis – Starpsumma 125 867 040 125 867 040

XX 01 03. pants – Starpsumma 247 623 040 247 623 040

XX 01 05 Izdevumi, kas saistīti ar netiešajā pētniecībā
nodarbināto personālu

XX 01 05 01 Atlīdzība un pabalsti, kas saistīti ar netiešajā pētniecībā
nodarbināto personālu 1.1 177 853 000 177 853 000

XX 01 05 01. postenis – Starpsumma 177 853 000 177 853 000

XX 01 05 02 Netiešās pētniecības ārštata personāls 1.1 61 869 000 61 869 000

XX 01 05 02. postenis – Starpsumma 61 869 000 61 869 000

XX 01 05 03 Citi pārvaldības izdevumi netiešajai pētniecībai 1.1 79 567 000 79 567 000

XX 01 05 03. postenis – Starpsumma 79 567 000 79 567 000

XX 01 05. pants – Starpsumma 319 289 000 319 289 000

XX 01. nodaļa – Kopā 2 712 695 538 2 712 695 538

(1) Apropriācija EUR 1 742 686 apmērā ir iekļauta 40 01 40 pantā.

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/19



KOMISIJA

XX 01. NODAĻA — POLITIKAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

XX 01 05. Izdevumi, kas saistīti ar netiešajā pētniecībā nodarbināto personālu

XX 01 05 01. Atlīdzība un pabalsti, kas saistīti ar netiešajā pētniecībā nodarbināto personālu

2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

177 853 000 177 853 000

Piezīmes

Šie komentāri attiecināmi uz visām politikas jomām (uzņēmējdarbība, enerģija un transports, pētniecība, informācijas sabied-
rība un plašsaziņas līdzekļi, un zivsaimniecība), kas iesaistītas netiešās darbībās saskaņā ar Septīto pētniecības pamatprogrammu.

Ar šo apropriāciju sedz izdevumus par personālu, uz ko attiecas Civildienesta noteikumi un kas ieņem amatus saskaņā ar apsti-
prinātiem štatu sarakstiem, un kas ir iesaistīts netiešās darbībās kodolprogrammās un ar kodoljautājumiem nesaistītās
programmās.

Šo apropriāciju sadalījums personāla izmaksām ir šāds:

Programma Apropriācija

Ietvara programma (atomieroču) 32 018 000

Ietvara programma (bez atomieroču) 150 742 000

Kopā 182 760 000

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 18. decembra Lēmums Nr. 1982/2006/EK par Eiropas Kopienas Septīto pamat-
programmu pētniecībai, tehnoloģiju attīstībai un demonstrējumu pasākumiem (2007.-2013. g.) (OV L 412, 30.12.2006.,
1. lpp.).

Padomes 2006. gada 19. decembra Lēmums Nr. 2006/971/EK par Īpašo programmu “Sadarbība”, ar ko īsteno Eiropas Kopie-
nas Septīto pamatprogrammu pētniecībai, tehnoloģiju attīstībai un demonstrāciju pasākumiem (2007.-2013.g.) (OV L 400,
30.12.2006., 86. lpp.)

Padomes 2006. gada 19. decembra Lēmums Nr. 2006/972/EK par Īpašo programmu “Idejas”, ar ko īsteno Eiropas Kopienas
Septīto pamatprogrammu pētniecībai, tehnoloģiju attīstībai un demonstrāciju pasākumiem (2007.-2013.g.) (OV L 400,
30.12.2006., 243. lpp.).

Padomes 2006. gada 19. decembra Lēmums Nr. 2006/973/EK par Īpašo programmu “Cilvēki”, ar ko īsteno Eiropas Kopienas
Septīto pamatprogrammu pētniecībai, tehnoloģiju attīstībai un demonstrāciju pasākumiem (2007.-2013.g.) (OV L 400,
30.12.2006., 270. lpp.).

Padomes 2006. gada 19. decembra Lēmums Nr. 2006/974/EK par Īpašo programmu “Spējas”, ar ko īsteno Eiropas Kopienas
Septīto pamatprogrammu pētniecībai, tehnoloģiju izstrādei un demonstrāciju pasākumiem (2007.-2013.g.) (OV L 400,
30.12.2006., 299. lpp.).

Padomes 2006. gada 18. decembra Lēmums 2006/970/Euratom par Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) Septīto pamat-
programmu pētniecības un mācību darbībām kodolenerģijas jomā (2007.-2011. g.) (OV L 400, 30.12.2006., 60. lpp.).

Padomes 2006. gada 19. decembra Lēmums Nr. 2006/976/Euratom par Īpašo programmu, ar ko īsteno Eiropas Atomenerģijas
kopienas (Euratom) Septīto pamatprogrammu kodolpētniecības un apmācību pasākumiem (2007.-2011.g.) (OV L 400,
30.12.2006., 404. lpp.).

XX 01 05 02. Netiešās pētniecības ārštata personāls

2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

61 869 000 61 869 000

Piezīmes

Šie komentāri attiecināmi uz visām politikas jomām (uzņēmējdarbība, enerģija un transports, pētniecība, informācijas sabied-
rība un plašsaziņas līdzekļi, un zivsaimniecība), kas iesaistītas netiešās darbībās saskaņā ar Septīto pētniecības pamatprogrammu.

L 203/20 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



KOMISIJA

XX 01. NODAĻA — POLITIKAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

XX 01 05. (turpinājums)

XX 01 05 02. (turpinājums)

Ar šo apropriāciju paredzēts segt izdevumus par ārštata darbiniekiem, kas paredzēti visai netiešo darbību pētniecības veida vadī-
bai kodolprogrammās un ar kodoljautājumiem nesaistītās programmās.

Šo apropriāciju sadalījums personāla izmaksām ir šāds:

Programma Apropriācija

Ietvara programma (atomieroču) 1 509 000

Ietvara programma (bez atomieroču) 41 458 000

Kopā 42 967 000

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 18. decembra Lēmums Nr. 1982/2006/EK par Eiropas Kopienas Septīto pamat-
programmu pētniecībai, tehnoloģiju attīstībai un demonstrējumu pasākumiem (2007.-2013. g.) (OV L 412, 30.12.2006.,
1. lpp.).

Padomes 2006. gada 19. decembra Lēmums Nr. 2006/971/EK par Īpašo programmu Sadarbība, ar ko īsteno Eiropas Kopienas
Septīto pamatprogrammu pētniecībai, tehnoloģiju attīstībai un demonstrāciju pasākumiem (2007.-2013.g.) (OV L 400,
30.12.2006., 86. lpp.)

Padomes 2006. gada 19. decembra Lēmums Nr. 2006/972/EK par Īpašo programmu “Idejas”, ar ko īsteno Eiropas Kopienas
Septīto pamatprogrammu pētniecībai, tehnoloģiju attīstībai un demonstrāciju pasākumiem (2007.-2013.g.) (OV L 400,
30.12.2006., 243. lpp.).

Padomes 2006. gada 19. decembra Lēmums Nr. 2006/973/EK par Īpašo programmu “Cilvēki”, ar ko īsteno Eiropas Kopienas
Septīto pamatprogrammu pētniecībai, tehnoloģiju attīstībai un demonstrāciju pasākumiem (2007.-2013.g.) (OV L 400,
30.12.2006., 270. lpp.).

Padomes 2006. gada 19. decembra Lēmums Nr. 2006/974/EK par Īpašo programmu “Spējas”, ar ko īsteno Eiropas Kopienas
Septīto pamatprogrammu pētniecībai, tehnoloģiju izstrādei un demonstrāciju pasākumiem (2007.-2013.g.) (OV L 400,
30.12.2006., 299. lpp.).

Padomes 2006. gada 18. decembra Lēmums 2006/970/Euratom par Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) Septīto pamat-
programmu pētniecības un mācību darbībām kodolenerģijas jomā (2007.-2011. g.) (OV L 400, 30.12.2006., 60. lpp.).

Padomes 2006. gada 19. decembra Lēmums Nr. 2006/976/Euratom par Īpašo programmu, ar ko īsteno Eiropas Atomenerģijas
kopienas (Euratom) Septīto pamatprogrammu kodolpētniecības un apmācību pasākumiem (2007.-2011.g.) (OV L 400,
30.12.2006., 404. lpp.).

Padomes 2002. gada 3. jūnija Lēmums 2002/668/Euratom par Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) Sesto pamatpro-
grammu par kodolpētniecību un apmācības pasākumiem, kas arī veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidošanu (2002.-
2006. g.) (OV L 232, 29.8.2002., 34. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2004/444/Euratom (OV L 127, 29.4.2004.,
112. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par Sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (2002.-2006. g.) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK (OV L 138,
30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu: “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002.-2006. g.) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/835/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu: “Eiropas pētniecības telpas izveide” (2002.-2006. g.) (OV L 294, 29.10.2002., 44. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/837/Euratom, ar ko pieņem īpašu programmu (EAEK) kodolenerģijas pēt-
niecībai un mācībām (2002.-2006. g.) (OV L 294, 29.10.2002., 74. lpp.).

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/21



KOMISIJA

XX 01. NODAĻA — POLITIKAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

XX 01 05. (turpinājums)

XX 01 05 03. Citi pārvaldības izdevumi netiešajai pētniecībai

2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

79 567 000 79 567 000

Piezīmes

Šie komentāri attiecināmi uz visām politikas jomām (uzņēmējdarbība, enerģija un transports, pētniecība, informācijas sabied-
rība un plašsaziņas līdzekļi, un zivsaimniecība), kas iesaistītas netiešās darbībās saskaņā ar Septīto pētniecības pamatprogrammu.

Ar šo apropriāciju paredzēts segt citus administratīvos izdevumus visai netiešo darbību veida pētniecības vadībai kodolpro-
grammās un ar kodoljautājumiem nesaistītās programmās.

Šo apropriāciju sadalījums personāla izmaksām ir šāds:

Programma Apropriācija

Ietvara programma (atomieroču) 6 019 000

Ietvara programma (bez atomieroču) 73 760 000

Kopā 79 779 000

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 18. decembra Lēmums Nr. 1982/2006/EK par Eiropas Kopienas Septīto pamat-
programmu pētniecībai, tehnoloģiju attīstībai un demonstrējumu pasākumiem (2007.-2013. g.) (OV L 412, 30.12.2006.,
1. lpp.).

Padomes 2006. gada 19. decembra Lēmums Nr. 2006/971/EK par Īpašo programmu “Sadarbība”, ar ko īsteno Eiropas Kopie-
nas Septīto pamatprogrammu pētniecībai, tehnoloģiju attīstībai un demonstrāciju pasākumiem (2007.-2013.g.) (OV L 400,
30.12.2006., 86. lpp.)

Padomes 2006. gada 19. decembra Lēmums Nr. 2006/972/EK par Īpašo programmu “Idejas”, ar ko īsteno Eiropas Kopienas
Septīto pamatprogrammu pētniecībai, tehnoloģiju attīstībai un demonstrāciju pasākumiem (2007.-2013.g.) (OV L 400,
30.12.2006., 243. lpp.).

Padomes 2006. gada 19. decembra Lēmums Nr. 2006/973/EK par Īpašo programmu “Cilvēki”, ar ko īsteno Eiropas Kopienas
Septīto pamatprogrammu pētniecībai, tehnoloģiju attīstībai un demonstrāciju pasākumiem (2007.-2013.g.) (OV L 400,
30.12.2006., 270. lpp.).

Padomes 2006. gada 19. decembra Lēmums Nr. 2006/974/EK par Īpašo programmu “Spējas”, ar ko īsteno Eiropas Kopienas
Septīto pamatprogrammu pētniecībai, tehnoloģiju izstrādei un demonstrāciju pasākumiem (2007.-2013.g.) (OV L 400,
30.12.2006., 299. lpp.).

Padomes 2006. gada 18. decembra Lēmums 2006/970/Euratom par Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) Septīto pamat-
programmu pētniecības un mācību darbībām kodolenerģijas jomā (2007.-2011. g.) (OV L 400, 30.12.2006., 60. lpp.).

Padomes 2006. gada 19. decembra Lēmums Nr. 2006/976/Euratom par Īpašo programmu, ar ko īsteno Eiropas Atomenerģijas
kopienas (Euratom) Septīto pamatprogrammu kodolpētniecības un apmācību pasākumiem (2007.-2011.g.) (OV L 400,
30.12.2006., 404. lpp.).

Padomes 2002. gada 3. jūnija Lēmums 2002/668/Euratom par Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) Sesto pamatpro-
grammu par kodolpētniecību un apmācības pasākumiem, kas arī veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidošanu (2002.-
2006. g.) (OV L 232, 29.8.2002., 34. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2004/444/Euratom (OV L 127, 29.4.2004.,
112. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (2002.-2006. g.) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 786/2004/EK (OV L 138,
30.4.2004., 7. lpp.).

L 203/22 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



KOMISIJA

XX 01. NODAĻA — POLITIKAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

XX 01 05. (turpinājums)

XX 01 05 03. (turpinājums)

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu: “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002.-2006. g.) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/835/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu: “Eiropas pētniecības telpas izveide” (2002.-2006. g.) (OV L 294, 29.10.2002., 44. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/837/Euratom, ar ko pieņem īpašu programmu (EAEK) kodolenerģijas pēt-
niecībai un mācībām (2002.-2006. g.) (OV L 294, 29.10.2002., 74. lpp.).

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/23



KOMISIJA

02. SADAĻA

UZŅĒMĒJDARBĪBA
Vispārējie mērķi

Šīs darbības jomas mērķis ir padarīt Eiropas Savienību par konkurētspējīgāko un dinamiskāko uz zinātnes atziņām balstīto ekonomiku, veicinot
uzņēmējdarbību un jauninājumus un iespējami vairāk izmantojot iekšējā tirgus iespējas.

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi

02 01 POLITIKAS JOMAS UZŅĒMĒJDAR-
BĪBA ADMINISTRATĪVIE IZDE-
VUMI 120 400 674 120 400 674 120 400 674 120 400 674

02 02 KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS
POLITIKA, JAUNINĀJUMI UN
UZŅĒMĒJDARBĪBA 157 940 000 137 336 000 157 940 000 137 336 000

02 03 IEKŠĒJAIS PREČU TIRGUS UN
NOZARU POLITIKA 70 185 000 73 127 000 70 185 000 73 127 000

02 04 SADARBĪBA — KOSMOSS UN
DROŠĪBA 171 716 000 233 007 000 – 24 370 114 171 716 000 208 636 886

02 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS
UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU — 160 000 — 160 000

02. sadaļa – Kopā 520 241 674 564 030 674 – 24 370 114 520 241 674 539 660 560

L 203/24 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



KOMISIJA

02. SADAĻA

UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 04. NODAĻA — SADARBĪBA — KOSMOSS UN DROŠĪBA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FS
2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi

02 04 SADARBĪBA — KOSMOSS UN
DROŠĪBA

02 04 01 Drošība un kosmosa pētniecība

02 04 01 01 Kosmosa izpēte 1.1 86 768 000 57 261 101 – 12 310 215 86 768 000 44 950 886

02 04 01 02 Drošības izpēte 1.1 84 948 000 56 059 899 – 12 059 899 84 948 000 44 000 000

02 04 01. pants – Starpsumma 171 716 000 113 321 000 – 24 370 114 171 716 000 88 950 886

02 04 02 Sagatavošanas darbība Eiropas
drošības pētniecības sekmēšanai 1.1 p.m. 6 000 000 p.m. 6 000 000

02 04 02. pants – Starpsumma p.m. 6 000 000 p.m. 6 000 000

02 04 03 Apropriācijas, kas uzkrātas no
(ārpus Eiropas Ekonomikas
zonas) trešo personu iemaksām
zinātniskajai izpētei un
tehnoloģiju attīstībai 1.1 p.m. p.m. p.m. p.m.

02 04 03. pants – Starpsumma p.m. p.m. p.m. p.m.

02 04 04 Iepriekšējo pētniecības
programmu pabeigšana

02 04 04 01 Programmu pabeigšana (līdz
2003. gadam) 1.1 — 10 988 000 — 10 988 000

02 04 04 02 Kopienas Sestās
pamatprogrammas pabeigšana
(2003.-2006. gads) 1.1 — 102 698 000 — 102 698 000

02 04 04. pants – Starpsumma — 113 686 000 — 113 686 000

02 04. nodaļa – Kopā 171 716 000 233 007 000 – 24 370 114 171 716 000 208 636 886

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/25



KOMISIJA

02 04. NODAĻA — SADARBĪBA — KOSMOSS UN DROŠĪBA (turpinājums)

02 04 01. Drošība un kosmosa pētniecība

02 04 01 01. Kosmosa izpēte

2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi

86 768 000 57 261 101 – 12 310 215 86 768 000 44 950 886

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājumi

2006 2007 2008 2009
Turpmākie
finanšu gadi un

citi

Neizpildītās saistības, kas
radušās pirms 2006 gada

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas no jauna un/vai
pārnestas no 2005

2006 gada apropriācijas

2007 gada apropriācijas 86 768 000 44 950 886 5 412 000 17 354 000 19 051 114

Kopā 86 768 000 44 950 886 5 412 000 17 354 000 19 051 114

Piezīmes

Šajā jomā veikto darbību mērķis ir:

— atbalstīt Eiropas Kosmosa programmu, uzmanību pievēršot lietojumprogrammatūrām, piemēram, globālajai vides un dro-
šības novērošanas sistēmai (GMES), kas dod labumu iedzīvotājiem un Eiropas kosmosa nozares konkurētspējai. Tas veici-
nās Eiropas Kosmosa politikas attīstību, papildinot dalībvalstu un citu galveno iesaistīto dalībnieku, tostarp Eiropas Kosmosa
aģentūras, pasākumus.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā postenī, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu iemaksām saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas
līgumu, un jo īpaši ar tā 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu iemaksām,
kuras ieskaitītas ieņēmumu dokumenta 6 3 0. pantā un kuras veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas
18. panta 1. punkta d) apakšpunktu; tos izmanto atbilstīgām apropriācijām un īstenošanai atbilstīgi V pielikumam, kas pievie-
nots šai daļai šīs iedaļas izdevumu pārskatā un ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 18. decembra Lēmums Nr. 1982/2006/EK par Eiropas Kopienas Septīto pamat-
programmu pētniecībai, tehnoloģiju attīstībai un demonstrējumu pasākumiem (2007. līdz 2013. gads) (OV L 412, 30.12.2006.,
1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 18. decembra Regula (EK) Nr. 1906/2006, ar ko paredz noteikumus uzņēmumu,
pētniecības centru un universitāšu līdzdalībai Septītās pamatprogrammas darbībās un pētījumu rezultātu izplatīšanai (2007. līdz
2013. gads) (OV L 391, 30.12.2006., 1. lpp.).

Padomes 2006. gada 19. decembra Lēmums 2006/971/EK par īpašo programmu “Sadarbība”, ar ko īsteno Eiropas Kopienas
Septīto pamatprogrammu pētniecībai, tehnoloģiju attīstībai un demonstrāciju pasākumiem (2007.-2013.) (OV L 400,
30.12.2006., 86. lpp.).

L 203/26 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



KOMISIJA

02 04. NODAĻA — SADARBĪBA — KOSMOSS UN DROŠĪBA (turpinājums)

02 04 01. (turpinājums)

02 04 01 02. Drošības izpēte

2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi

84 948 000 56 059 899 – 12 059 899 84 948 000 44 000 000

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājumi

2006 2007 2008 2009
Turpmākie
finanšu gadi un

citi

Neizpildītās saistības, kas
radušās pirms 2006 gada

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas no jauna un/vai
pārnestas no 2005

2006 gada apropriācijas

2007 gada apropriācijas 84 948 000 44 000 000 12 000 000 16 000 000 12 948 888

Kopā 84 948 000 44 000 000 12 000 000 16 000 000 12 948 888

Piezīmes

Šajā jomā veikto darbību mērķis ir:

— attīstīt tehnoloģijas un zināšanas, lai veidotu spējas, jo īpaši civilā jomā, kas vajadzīgas, lai nodrošinātu iedzīvotāju drošību
pret tādiem draudiem kā terorisms un noziedzība, kā arī pret neparedzētu negadījumu, piemēram, dabas katastrofu un rūp-
niecisku avāriju, ietekmi un sekām; nodrošināt pieejamo un jauno tehnoloģiju optimālu un saskaņotu lietošanu, lai sek-
mētu Eiropas drošību, ievērojot pamata cilvēktiesības; un veicināt piegādātāju un lietotāju sadarbību saistībā ar drošības risi-
nājumiem; veicot pasākumus, vienlaicīgi stiprināt Eiropas drošības nozares tehnoloģiju pamatu un veicināt tās
konkurētspēju,

Apropriācijām, kas iekļautas šajā postenī, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu iemaksām saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas
līgumu, un jo īpaši ar tā 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu iemaksām,
kuras ieskaitītas ieņēmumu dokumenta 6 3 0. pantā un kuras veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta
1. punkta d) apakšpunktu; tos izmanto atbilstīgām apropriācijām un īstenošanai atbilstīgi V pielikumam, kas pievienots šai daļai
šīs iedaļas izdevumu pārskatā un ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 18. decembra Lēmums Nr. 1982/2006/EK par Eiropas Kopienas Septīto pamat-
programmu pētniecībai, tehnoloģiju attīstībai un demonstrējumu pasākumiem (2007. līdz 2013. gads) (OV L 412, 30.12.2006.,
1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 18. decembra Regula (EK) Nr. 1906/2006, ar ko paredz noteikumus uzņēmumu,
pētniecības centru un universitāšu līdzdalībai Septītās pamatprogrammas darbībās un pētījumu rezultātu izplatīšanai (2007. līdz
2013. gads) (OV L 391, 30.12.2006., 1. lpp.).

Padomes 2006. gada 19. decembra Lēmums 2006/971/EK par īpašo programmu “Sadarbība”, ar ko īsteno Eiropas Kopienas
Septīto pamatprogrammu pētniecībai, tehnoloģiju attīstībai un demonstrāciju pasākumiem (2007.-2013.) (OV L 400,
30.12.2006., 86. lpp.).

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/27



KOMISIJA

08. SADAĻA

ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

Vispārējie mērķi

Kopienas politikas iniciatīvas Eiropas Pētniecības telpas izveidošanā tiek izstrādātas, attīstītas un turpinātas šajā darbības jomā.

Eiropas pētniecība palīdz sasniegt citu Kopienas darbības jomu mērķus un līdz ar to veicina pētniecības politikas vajadzību iestrādāšanu attiecīgajā
politikā.

Eiropas Pētniecības telpas izveidošanai nepieciešamās darbības tiek izstrādātas un attīstītas šajā darbības jomā, jo īpaši pētniecības un tehnoloģijas
attīstības pamatprogrammas.

Šī joma palīdz īstenot Lisabonas stratēģiju attiecībā uz nodarbinātību, starptautisko konkurētspēju, ekonomisko reformu un sociālo kohēziju Eiro-
pas Savienībā, jo īpaši saistībā ar izglītības, apmācības, pētniecības un jauninājumu telpas izveidošanu.

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi

08 01 POLITIKAS JOMAS ZINĀTNISKĀ
IZPĒTE ADMINISTRATĪVIE IZDE-
VUMI 237 872 302 237 872 302 237 872 302 237 872 302

08 02 SADARBĪBA — VESELĪBAS AIZ-
SARDZĪBA 688 163 000 65 000 000 688 163 000 65 000 000

08 03 SADARBĪBA — PĀRTIKA, LAUK-
SAIMNIECĪBA UN ZIVSAIMNIECĪ-
BA, UN BIOTEHNOLOĢIJA 204 559 000 11 610 000 204 559 000 11 610 000

08 04 SADARBĪBA — NANOZINĀTNES,
NANOTEHNOLOĢIJAS,
MATERIĀLI UN JAUNAS RAŽO-
ŠANAS TEHNOLOĢIJAS 390 363 000 10 000 000 390 363 000 10 000 000

08 05 SADARBĪBA — ENERĢĒTIKA 121 023 000 30 000 000 121 023 000 30 000 000

08 06 SADARBĪBA — VIDE (IESKAITOT
KLIMATA PĀRMAIŅAS) 214 179 000 10 000 000 214 179 000 10 000 000

08 07 SADARBĪBA — TRANSPORTS
(IESKAITOT AERONAUTIKU) 339 999 000 20 000 000 339 999 000 20 000 000

08 08 SADARBĪBA —
SOCIĀLEKONOMISKĀS
ZINĀTNES UN HUMANITĀRĀS
ZINĀTNES 68 617 000 3 000 000 68 617 000 3 000 000

08 09 SADARBĪBA — RISKA DALĪŠA-
NAS FINANŠU MEHĀNISMS (EIB) p.m. p.m. p.m. p.m.

08 10 IDEJAS 260 843 000 2 000 000 260 843 000 2 000 000

08 11 CILVĒKI 430 179 000 6 000 000 430 179 000 6 000 000

08 12 IESPĒJAS — PĒTNIECĪBAS
INFRASTRUKTŪRAS 136 197 000 30 000 000 136 197 000 30 000 000

08 13 IESPĒJAS — PĒTNIECĪBA MVU
VAJADZĪBĀM 120 566 000 25 000 000 120 566 000 25 000 000

08 14 IESPĒJAS — ZINĀŠANU REĢIONI 9 947 000 4 397 000 9 947 000 4 397 000

L 203/28 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



KOMISIJA

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi

08 15 IESPĒJAS — PĒTNIECĪBAS
POTENCIĀLS 24 837 000 p.m. 24 837 000 p.m.

08 16 IESPĒJAS — ZINĀTNE SABIED-
RĪBĀ 37 358 000 5 200 000 – 7 600 000 – 2 700 000 29 758 000 2 500 000

08 17 IESPĒJAS — STARPTAUTISKĀS
SADARBĪBAS PASĀKUMI 17 075 000 5 100 000 17 075 000 5 100 000

08 18 IESPĒJAS — RISKA DALĪŠANAS
FINANŠU MEHĀNISMS (EIB) p.m. p.m. p.m. p.m.

08 19 IESPĒJAS — KODOLSINTĒZES
ENERĢIJA 213 881 000 68 000 000 213 881 000 68 000 000

08 20 EURATOM — KODOLA SKALDĪ-
ŠANA UN AIZSARDZĪBA PRET
RADIĀCIJU 49 000 000 10 000 000 49 000 000 10 000 000

08 21 IEPRIEKŠĒJO PAMATPRO-
GRAMMU PABEIGŠANA UN
CITAS DARBĪBAS p.m. 2 150 074 000 p.m. 2 150 074 000

08 22 OGĻU UN TĒRAUDA PĒTNIECĪ-
BAS FONDA PĒTNIECĪBAS PRO-
GRAMMA p.m. p.m. p.m. p.m.

08 23 RESURSI — ATBALSTS PĒTNIECĪ-
BAS POLITIKAS SASKAŅOTAI
ATTĪSTĪBAI 7 600 000 2 700 000 7 600 000 2 700 000

08. sadaļa – Kopā 3 564 658 302 2 693 253 302 0 0 3 564 658 302 2 693 253 302

Piezīmes

Šīs piezīmes attiecas uz visām budžeta pozīcijām šajā sadaļā (izņemot 08 22. nodaļu).

Šīs apropriācijas izmantos atbilstīgi Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 18. decembra Regulai (EK) Nr. 1906/2006, ar ko paredz notei-
kumus uzņēmumu, pētniecības centru un universitāšu līdzdalībai Septītās pamatprogrammas darbībās un pētījumu rezultātu izplatīšanai
(2007.-2013.) (OV L 391, 30.12.2006., 1. lpp.), un Padomes 2006. gada 19. decembra Regulai (Euratom) Nr. 1908/2006, ar ko paredz noteiku-
mus uzņēmumu, pētniecības centru un universitāšu līdzdalībai Eiropas Atomenerģijas kopienas Septītās pamatprogrammas darbībās un pētījumu
rezultātu izplatīšanai (2007. līdz 2011. gads) (OV L 400, 30.12.2006., 1. lpp.).

Visām šīs sadaļas apropriācijām jāpiemēro tā pati mazo un vidējo uzņēmumu (MVU) definīcija kā tā, kas lietota horizontālajās MVU īpašajās pro-
grammās saskaņā ar to pašu pamatprogrammu. Definīcija ir šāda: “MVU ir tāda juridiska persona, kas izveidota saskaņā ar Komisijas Ieteikumā
2003/361/EK noteikto MVU definīciju un kas nav pētniecības centrs, pētniecības institūts, pētniecības iestāde, kas izpilda pasūtījumus, vai kon-
sultāciju firma”. Visas pētījumu aktivitātes, ko īsteno atbilstīgi Septītajai pamatprogrammai, tiks veiktas saskaņā ar ētikas pamatprincipiem (saskaņā
ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 18. decembra Lēmuma Nr. 1982/2006/EK par Eiropas Kopienas Septīto pamatprogrammu pēt-
niecībai, tehnoloģiju attīstībai un demonstrējumu pasākumiem (2007.-2013.) (OV L 412, 30.12.2006., 1. lpp.) 6. panta 1. punktu), tostarp dzīv-
nieku labturības prasībām. Tajā galvenokārt ietilpst Eiropas Savienības līguma 6. pants un Eiropas Savienības Pamattiesību hartā noteiktie prin-
cipi. Īpaši ņems vērā to, ka jāpieliek pūles, lai palielinātu sieviešu līdzdalību un lomu zinātnes un izpētes jomā.

Attiecībā uz šiem pantiem un posteņiem ir augsta līmeņa Eiropai nozīmīgu zinātnisko un tehnisko sanāksmju, konferenču, darbsemināru un semi-
nāru izmaksas, kuras organizē Komisija, finansējot augsta līmeņa, zinātniskās un tehniskās analīzes un novērtēšanas, kuras tiek veiktas Kopienas
interesēs, lai rastu jaunas pētījumu jomas, kuras piemērotas Kopienas darbībām, ar nosacījumu, ka tās ir Eiropas Pētījumu zonā, un pasākumus, lai
novērotu un izplatītu programmu rezultātus, ieskaitot līdzekļus no iepriekšējām programmām.

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/29



KOMISIJA

Apropriācijas arī sedz administratīvās izmaksas, ieskaitot izmaksas darbiniekiem, neskatoties, vai tās sedz Regula par darbiniekiem vai ne, infor-
māciju, publikācijas, administratīvās un tehniskās darbības un konkrētas izmaksas posteņos, kas saistīti ar iekšējo infrastruktūru saistībā ar pasā-
kumu mērķa sasniegšanu, kurā tie sastāda neatņemamu daļu, ieskaitot pasākumu un iniciatīvas, kas nepieciešamas, lai sagatavotu un novērotu
Kopienas pētniecības un tehnoloģiju attīstības stratēģiju.

Attiecībā uz dažiem šiem projektiem ir paredzēta iespēja trešām valstīm un trešo valstu organizācijām piedalīties Eiropas sadarbībā zinātniskās un
tehniskās izpētes jomā. Finanšu iemaksas iekļauj ieņēmumu dokumenta 6 0 1 3. un 6 0 1 6. postenī, un tās var būt par iemeslu papildu apro-
priācijām, kuras dara pieejamas saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu.

Jebkuri ieņēmumi, kas rodas, trešām personām (uzņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas dalībvalstīm, rūpniecības konsorciji u. c.)
piedaloties Kopienas projektu izdevumu segšanā, un kas ieņēmumu dokumentā iekļauti 6 0 1 5. pantā, var būt par iemeslu papildu apropriāciju
pieejamībai saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu.

Jebkuri ieņēmumi, kas rodas no kandidātvalstu iemaksām par piedalīšanos Kopienas programmās un kas ierakstīti ieņēmumu dokumenta
6 0 3 1. postenī, var būt par iemeslu papildu apropriāciju pieejamībai saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Jebkuri ieņēmumi, kas rodas no iemaksām, kuras veic ārpuskopienas struktūras par piedalīšanos Kopienas programmās, un kas ieņēmumu doku-
mentā ierakstīti 6 0 3 3. postenī, var būt par iemeslu papildu apropriāciju piešķiršanai saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta
d) apakšpunktu.

Papildu apropriācijas darīs pieejamas saskaņā ar 08 21 04. pantu.

Lai sasniegtu izvirzīto mērķi šo apropriāciju finansētajos projektos iesaistīt 15 % mazo un vidējo uzņēmumu (MVU), ir vajadzīga konkrētāka rīcī-
ba. MVU īpašo programmu atbilstošajiem projektiem, ja tie atbilst attiecīgajām (tematiskajām) prasībām, jābūt tiesīgiem saņemt finansējumu no
tematiskās programmas.

L 203/30 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



KOMISIJA

08. SADAĻA

ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 16. NODAĻA — IESPĒJAS — ZINĀTNE SABIEDRĪBĀ

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FS
2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi

08 16 IESPĒJAS — ZINĀTNE SABIED-
RĪBĀ

08 16 01 Iespējas — Zinātne sabiedrībā 1.1 37 358 000 5 200 000 – 7 600 000 – 2 700 000 29 758 000 2 500 000

08 16 01. pants – Starpsumma 37 358 000 5 200 000 – 7 600 000 – 2 700 000 29 758 000 2 500 000

08 16. nodaļa – Kopā 37 358 000 5 200 000 – 7 600 000 – 2 700 000 29 758 000 2 500 000

08 16 01. Iespējas — Zinātne sabiedrībā

2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi

37 358 000 5 200 000 – 7 600 000 – 2 700 000 29 758 000 2 500 000

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājumi

2006 2007 2008 2009
Turpmākie
finanšu gadi un

citi

Neizpildītās saistības, kas
radušās pirms 2006 gada

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas no jauna un/vai
pārnestas no 2005

2006 gada apropriācijas

2007 gada apropriācijas 37 358 000 5 200 000 10 600 000 10 170 000 11 388 000

Kopā 37 358 000 5 200 000 10 600 000 10 170 000 11 388 000

Piezīmes

Jauns pants

Lai izveidotu efektīvu un demokrātisku uz zinātnes atziņām balstītu Eiropas sabiedrību, atbilstīgi šai pozīcijai veikto pasākumu
mērķis ir stimulēt harmonisku zinātnisko un tehnoloģisko centienu un ar tiem saistīto pētniecības politiku integrāciju Eiropas
sociālajā sistēmā.

Atbilstīgi šai pozīcijai veiktie pasākumi ir paredzēti, lai atbalstītu valsts pētniecības politiku koordināciju un ar pētniecību sais-
tīto politiku un rūpniecības stratēģiju pārraudzību un analīzi.

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/31



KOMISIJA

08 16. NODAĻA — IESPĒJAS — ZINĀTNE SABIEDRĪBĀ (turpinājums)

08 16 01. (turpinājums)

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu iemaksām saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas
līgumu, un jo īpaši ar tā 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu iemaksām,
kuras ieskaitītas ieņēmumu dokumenta 6 3 0. pantā un kuras veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta
1. punkta d) apakšpunktu; tos izmanto atbilstīgām apropriācijām un īstenošanai atbilstīgi V pielikumam, kas pievienots šai daļai
šīs iedaļas izdevumu pārskatā un ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 18. decembra Lēmums Nr. 1982/2006/EK par Eiropas Kopienas Septīto pamat-
programmu pētniecībai, tehnoloģiju attīstībai un demonstrējumu pasākumiem (2007.-2013.) (OV L 412, 30.12.2006., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 18. decembra Regula (EK) Nr. 1906/2006, ar ko paredz noteikumus uzņēmumu,
pētniecības centru un universitāšu līdzdalībai Septītās pamatprogrammas darbībās un pētījumu rezultātu izplatīšanai (2007.-
2013.) (OV L 391, 30.12.2006., 1. lpp.).

Padomes 2006. gada 19. decembra Lēmums 2006/974/EK par Īpašo programmu “Spējas”, ar ko īsteno Eiropas Kopienas Sep-
tīto pamatprogrammu pētniecībai, tehnoloģiju izstrādei un demonstrāciju pasākumiem (2007.-2013.) (OV L 400, 30.12.2006.,
299. lpp.).

L 203/32 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



KOMISIJA

08 23. NODAĻA — RESURSI — ATBALSTS PĒTNIECĪBAS POLITIKAS SASKAŅOTAI ATTĪSTĪBAI

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FS
2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi

08 23 RESURSI — ATBALSTS PĒTNIE-
CĪBAS POLITIKAS SASKAŅOTAI
ATTĪSTĪBAI

08 23 01 Resursi — atbalsts pētniecības
politikas saskaņotai attīstībai 7 600 000 2 700 000 7 600 000 2 700 000

08 23 01. pants – Starpsumma 7 600 000 2 700 000 7 600 000 2 700 000

08 23. nodaļa – Kopā 7 600 000 2 700 000 7 600 000 2 700 000

08 23 01. Resursi — atbalsts pētniecības politikas saskaņotai attīstībai

2007 gada apropriācijas
Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi

7 600 000 2 700 000 7 600 000 2 700 000

Piezīmes

Jauns pants

Palielināt ieguldījumus pētniecībā un attīstībā līdz 3 % mērķim un uzlabot to efektivitāti ir viena no galvenajām prioritātēm Lisa-
bonas stratēģijā par izaugsmi un nodarbinātību. Tādējādi politikas virzienu saskaņošana nolūkā piesaistīt valsts un privātā sek-
tora ieguldījumus ir valsts iestāžu būtisks uzdevums. Šajā pozīcijā minētās darbības atbalstīs uz efektīvu un saskaņotu pētnie-
cības politiku virzienu attīstību reģionālā, valsts un Kopienas līmenī, sniedzot apkopotu informāciju, rādītājus un analīzi, kā arī
veicot darbības nolūkā koordinēt pētniecības politikas virzienus, jo īpaši koordinācijas atvērtās metodes piemērošanu pētnie-
cības politikai.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā postenī, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu iemaksām saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas
līgumu, un jo īpaši ar tā 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu iemaksām,
kuras ieskaitītas ieņēmumu dokumenta 6 3 0. pantā un kuras veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta
1. punkta d) apakšpunktu; tos izmanto atbilstīgām apropriācijām un īstenošanai atbilstīgi V pielikumam, kas pievienots šai daļai
šīs iedaļas izdevumu pārskatā un ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 18. decembra Lēmums Nr. 1982/2006/EK par Eiropas Kopienas Septīto pamat-
programmu pētniecībai, tehnoloģiju attīstībai un demonstrējumu pasākumiem (2007.-2013.) (OV L 412, 30.12.2006., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 18. decembra Regula (EK) Nr. 1906/2006, ar ko paredz noteikumus uzņēmumu,
pētniecības centru un universitāšu līdzdalībai Septītās pamatprogrammas darbībās un pētījumu rezultātu izplatīšanai (2007. līdz
2013. gads) (OV L 391, 30.12.2006., 1. lpp.).

Padomes 2006. gada 19. decembra Lēmums 2006/974/EK par Īpašo programmu “Spējas”, ar ko īsteno Eiropas Kopienas Sep-
tīto pamatprogrammu pētniecībai, tehnoloģiju izstrādei un demonstrāciju pasākumiem (2007.-2013.) (OV L 400, 30.12.2006.,
299. lpp.).

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/33



KOMISIJA

13. SADAĻA

REĢIONĀLĀ POLITIKA
Vispārējie mērķi

Šīs politikas mērķis ir stiprināt ekonomisko un sociālo kohēziju, samazinot reģionālās attīstības līmeņu atšķirības Eiropas Savienībā.

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi

13 01 POLITIKAS JOMAS REĢIONĀLĀ
POLITIKA ADMINISTRATĪVIE
IZDEVUMI 83 281 692 83 281 692 83 281 692 83 281 692

13 03 EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪ-
BAS FONDS UN CITI REĢIONĀLIE
INTERVENCES PASĀKUMI 27 198 620 860 21 486 901 769 27 198 620 860 21 486 901 769

13 04 KOHĒZIJAS FONDS 7 121 426 147 4 943 079 985 7 121 426 147 4 943 079 985

13 05 PIRMSPIEVIENOŠANĀS INTER-
VENCES PASĀKUMI SAISTĪBĀ AR
STRUKTŪRPOLITIKU 219 950 000 635 450 000 219 950 000 635 450 000

13 06 SOLIDARITĀTES FONDS p.m. p.m. 24 370 114 24 370 114 24 370 114 24 370 114

13. sadaļa – Kopā 34 623 278 699 27 148 713 446 24 370 114 24 370 114 34 647 648 813 27 173 083 560

L 203/34 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



KOMISIJA

13. SADAĻA

REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 06. NODAĻA — SOLIDARITĀTES FONDS

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FS
2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi

13 06 SOLIDARITĀTES FONDS

13 06 01 Eiropas Savienības Solidaritātes
fonds — Dalībvalstis 3.2 p.m. p.m. 24 370 114 24 370 114 24 370 114 24 370 114

13 06 01. pants – Starpsumma p.m. p.m. 24 370 114 24 370 114 24 370 114 24 370 114

13 06 02 Eiropas Savienības Solidaritātes
fonds — Valstis, kuras risina
sarunas par pievienošanos 4 p.m. p.m. p.m. p.m.

13 06 02. pants – Starpsumma p.m. p.m. p.m. p.m.

13 06. nodaļa – Kopā p.m. p.m. 24 370 114 24 370 114 24 370 114 24 370 114

13 06 01. Eiropas Savienības Solidaritātes fonds — Dalībvalstis

2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi

p.m. p.m. 24 370 114 24 370 114 24 370 114 24 370 114

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājumi

2006 2007 2008 2009
Turpmākie
finanšu gadi un

citi

Neizpildītās saistības, kas
radušās pirms 2006 gada

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas no jauna un/vai
pārnestas no 2005

92 880 830

2006 gada apropriācijas 14 798 589

2007 gada apropriācijas 24 370 114 24 370 114

Kopā 132 049 533 24 370 114

Piezīmes

Šis pants paredzēts tādu apropriāciju uzskaitei, kas radušās Eiropas Savienības Solidaritātes fonda mobilizācijas rezultātā dalīb-
valstu dabas, vides vai tehnoloģijas katastrofu gadījumos.

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/35



KOMISIJA

13 06. NODAĻA — SOLIDARITĀTES FONDS (turpinājums)

13 06 01. (turpinājums)

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 11. novembra Regula (EK) Nr. 2012/2002, ar ko izveido Eiropas Savienības Solidaritātes fondu (OV L 311,
14.11.2002., 3. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes … Regula (EK) Nr. …, ar ko izveido Eiropas Savienības Solidaritātes fondu (OV L …, … lpp.).

Atsauces dokumenti

Iestāžu nolīgums par Eiropas Savienības Solidaritātes fonda finansēšanu, kas 2002. gada 7. novembrī noslēgts starp Eiropas Par-
lamentu, Padomi un Komisiju un ar ko papildina 1999. gada 6. maija Iestāžu nolīgumu par budžeta disciplīnu un budžeta pro-
cedūras uzlabošanu (OV C 283, 20.11.2002., 1. lpp.).

Komisijas 2005. gada 6. aprīlī iesniegtais Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko izveido Eiropas Savienības
Solidaritātes fondu (COM(2005) 108, galīgā redakcija).

Iestāžu nolīgums starp Eiropas Parlamentu, Padomi un Komisiju par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību
(OV C 139, 14.6.2006., 1. lpp.)

L 203/36 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



Eiropas Savienības 2007. finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 3

PIEŅEMŠANA GALĪGĀ VARIANTĀ

(2007/524/EK, Euratom)

EIROPAS PARLAMENTA PRIEKŠSĒDĒTĀJS,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā 272. panta 7. punktu,

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā 177. pantu,

ņemot vērā Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulu (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam
budžetam (1), un jo īpaši tās 37. un 38. pantu,

ņemot vērā Eiropas Savienības 2007. finanšu gada vispārējo budžetu, ko galīgā variantā pieņēma 2006. gada 14. decembrī (2),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006. gada 17. maija Iestāžu nolīgumu par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu
pārvaldību (3),

ņemot vērā Eiropas Savienības 2007. finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 4/2007 provizorisko projektu, ko Komisija iesniedza 2007. gada
13. aprīlī,

ņemot vērā budžeta grozījuma Nr. 3/2007 projektu, ko Padome sagatavoja 2007. gada 14. maijā,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta Reglamenta 69. pantu un IV pielikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta 2007. gada 7. jūnijā pieņemto rezolūciju,

Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 272. pantā un Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līguma 177. pantā noteiktā procedūra ir izpildīta,

PAZIŅO.

Vienīgais pants

Eiropas Savienības 2007. finanšu gada budžeta grozījums Nr. 3 ir pieņemts galīgā variantā.

Briselē, 2007. gada 7. jūnijā

Priekšsēdētājs
H.-G. PÖTTERING

(1) OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp. Regulā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1995/2006 (OV L 390, 30.12.2006., 1. lpp.).
(2) OV L 77, 16.3.2007., 1. lpp.
(3) OV C 139, 14.6.2006., 1. lpp.

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/37





2007. FINANŠU GADA EIROPAS SAVIENĪBAS BUDŽETA GROZĪJUMA Nr. 3
GALĪGAIS VARIANTS

SATURS

Lappuse

VISPĀRĒJS IEŅĒMUMU DOKUMENTS

A. Ievads un vispārējā budžeta finansējums . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

B. Vispārējs ieņēmumu dokuments pa budžeta pozīcijām . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51

— 1. sadaļa: Pašu resursi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51

— 3. sadaļa: Pārpalikumi, atlikumi un korekcijas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/39





A. IEVADS UN VISPĀRĒJĀ BUDŽETA FINANSĒJUMS

VISPĀRĒJĀ BUDŽETA FINANSĒJUMS

Apropriācijas, kuras 2007. finanšu gadā paredzētas saskaņā ar Padomes 2000. gada 29. septembra Lēmuma 2000/597/EK,
Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu 1. pantu.

IZDEVUMI

Apraksts 2007. gada budžets (1) 2006. gada budžets (2) Maiņas (%)

1. Ilgtspējīga izaugsme 44 837 060 205 35 865 973 075 + 25,01

2. Dabas resursu saglabāšana un apsaimniekošana 54 718 545 736 54 579 470 941 + 0,25

3. Pilsonība, brīvība, drošība un tiesiskums 1 201 955 766 1 162 155 453 + 3,42

4. ES kā globāls partneris 7 352 746 732 8 093 291 458 – 9,15

5. Administrācija 6 942 264 030 6 604 078 362 + 5,12

6. Kompensācijas 444 646 152 1 073 500 332 – 58,58

Izdevumi kopā (3) 115 497 218 621 107 378 469 621 + 7,56

(1) Budžeta grozījumi no Nr.1/2007 līdz Nr. 3/2007 iekļauti.
(2) Skaitļi šajā slejā atbilst skaitļiem 2006. gada budžetā (OV L 78, 15.3.2006., 1. lpp.) un budžeta grozījumos Nr. 1 līdz 6/2006.
(3) Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 268. panta trešā daļa ir šāda: “Budžeta ieņēmumiem un izdevumiem jābūt līdzsvarotiem.”

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/41



IEŅĒMUMI

Apraksts 2007. gada budžets (1) 2006. gada budžets (2) Maiņas (%)

Dažādi ieņēmumi (4.-9. sadaļa) 1 209 273 561 2 349 189 094 – 48,52

Pieejamais pārpalikums no iepriekšējā finanšu gada
(3 0. nodaļa, 3 0 0. pants) 1 847 631 711 2 410 079 591 – 23,34

Pašu resursu atlikums, kas radies, pārvietojot tos no
ELVGF Garantiju nodaļas nodaļām (3 0. nodaļa,
3 0 1. pants) p.m. p.m.

Pašu resursu atlikums, kas radies, atmaksājot atlikumu
no Garantiju fonda ārējiem darījumiem (3 0. nodaļa,
3 0 2. pants) p.m. 92 730 000

Pašu resursu atlikums, kas uzkrāts no iepriekšējo gadu
pašu resursiem, kuru pamatā ir PVN un NKP/NKI
(3 1. un 3 2. nodaļa) p.m. 1 516 079 442

Kopējie 3. līdz 9. sadaļas ieņēmumi 3 056 905 272 6 368 078 127 – 52,00

Muitas nodokļu, lauksaimniecības nodevu un cukura
nodevu tīrā summa (1 0., 1 1. un 1 2. nodaļa) 17 307 700 000 14 888 900 000 + 16,25

PVN pašu resursi ar vienoto likmi (1. un 2. tabula,
1 3. nodaļa) 17 827 409 252 17 200 276 121 + 3,65

Atlikums, ko finansē no papildu resursiem (NKI pašu
resursi, 3. un 4. tabula, 1 4. nodaļa) 77 305 204 097 68 921 215 373 + 12,16

Apropriācijas, ko finansē no Lēmuma 2000/597/EK,
Euratom 2. pantā minētajiem pašu resursiem (3) 112 440 313 349 101 010 391 494 + 11,32

Ieņēmumi kopā (4) 115 497 218 621 107 378 469 621 + 7,56

(1) Budžeta grozījumi no Nr.1/2007 līdz Nr. 3/2007 iekļauti.
(2) Skaitļi šajā slejā atbilst skaitļiem 2006. gada budžetā (OV L 78, 15.3.2006., 1. lpp.) un budžeta grozījumos Nr. 1 līdz 6/2006.
(3) Pašu resursus 2007. gada budžetam nosaka, izmantojot budžeta prognozes, kas 2006. gada 19. maijā pieņemtas Padomdevējas komitejas par pašu resursiem 136.
sanāksmē.

(4) Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 268. panta trešā daļa ir šāda: “Budžeta ieņēmumiem un izdevumiem jābūt līdzsvarotiem.”

L 203/42 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



1. TABULA

Saskaņotā pievienotās vērtības nodokļa maksimuma aprēķināšana atbilstoši Lēmuma 2000/597/EK,
Euratom 2. panta 1. punkta c) apakšpunktam

Dalībvalsts

1 % no PVN bāzes,
kurai nav noteikta
nepārsniedzamā

likme

1 % no nacionālā
kopienākuma

Nepārsniedzamā
likme (%)

1 % no nacionālā
kopienākuma, kas
reizināts ar

nepārsniedzamo
likmi

1 % no
nepārsniedzamās
PVN resursu
bāzes (1)

Dalībvalstis, kurām ir
noteikta nepārsniedzamā
PVN resursu bāze

(1) (2) (4) (5) (6) (7)

Beļģija 1 377 090 000 3 254 093 000 50 1 627 046 500 1 377 090 000

Bulgārija 133 630 000 250 734 000 50 125 367 000 125 367 000 Bulgārija

Čehija 670 499 000 1 101 606 000 50 550 803 000 550 803 000 Čehija

Dānija 891 726 000 2 259 663 000 50 1 129 831 500 891 726 000

Vācija 9 919 942 000 23 148 221 000 50 11 574 110 500 9 919 942 000

Igaunija 69 946 000 124 726 000 50 62 363 000 62 363 000 Igaunija

Grieķija 1 134 499 000 2 032 580 000 50 1 016 290 000 1 016 290 000 Grieķija

Spānija 6 192 350 000 10 078 570 000 50 5 039 285 000 5 039 285 000 Spānija

Francija 8 907 804 000 18 438 795 000 50 9 219 397 500 8 907 804 000

Īrija 915 297 000 1 563 390 000 50 781 695 000 781 695 000 Īrija

Itālija 5 792 627 000 14 678 365 000 50 7 339 182 500 5 792 627 000

Kipra 117 035 000 147 960 000 50 73 980 000 73 980 000 Kipra

Latvija 76 233 000 166 638 000 50 83 319 000 76 233 000

Lietuva 101 663 000 244 476 000 50 122 238 000 101 663 000

Luksemburga 151 455 000 260 122 000 50 130 061 000 130 061 000 Luksemburga

Ungārija 385 117 000 878 113 000 50 439 056 500 385 117 000

Malta 38 849 000 48 143 000 50 24 071 500 24 071 500 Malta

Nīderlande 2 559 999 000 5 346 690 000 50 2 673 345 000 2 559 999 000

Austrija 1 142 499 000 2 624 363 000 50 1 312 181 500 1 142 499 000

Polija 1 273 783 000 2 639 229 000 50 1 319 614 500 1 273 783 000

Portugāle 949 154 000 1 544 415 000 50 772 207 500 772 207 500 Portugāle

Rumānija 384 105 000 1 028 555 000 50 514 277 500 384 105 000

Slovēnija 159 684 000 304 908 000 50 152 454 000 152 454 000 Slovēnija

Slovākija 170 762 000 454 120 000 50 227 060 000 170 762 000

Somija 737 236 000 1 688 352 000 50 844 176 000 737 236 000

Zviedrija 1 330 523 000 3 120 578 000 50 1 560 289 000 1 330 523 000

Apvienotā Karaliste 9 693 423 000 19 514 935 000 50 9 757 467 500 9 693 423 000

Kopā 55 276 930 000 116 942 340 000 58 471 170 000 53 473 109 000

(1) Izmantojamā bāze nepārsniedz 50 % no NKI.

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/43



Vienotās pieprasījuma likmes aprēķināšana PVN pašu resursiem
(Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta 4. punkts):

Vienotā likme (%) = maksimālā pieprasījuma likme – iesaldētā likme

A. 2007. gadam maksimālā pieprasījuma likme ir noteikta 0,50 % apmērā.

B. Iesaldētās likmes noteikšana, koriģējot Apvienotajai Karalistei noteikto budžeta nelīdzsvarotību (Lēmuma 2000/597/EK, Euratom
2. panta 4. punkta b) apakšpunkts):

1) to valstu teorētiskās daļas aprēķināšana, kurām ir ierobežots finansiālais slogs:

Saskaņā ar Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 5. panta 1. punktu Vācijas (D), Nīderlandes (NL), Austrijas (A) un Zviedrijas (S) finansiālā
iemaksa nepārsniedz vienu ceturto daļu no parastās iemaksas.

Formula valstij, kurai ir ierobežots finansiālais slogs, piemēram, Vācijai:

Vācijas teorētiskā PVN iemaksa = [Vācijas nepārsniedzamā PVN bāze / (ES nepārsniedzamā PVN bāze – AK nepārsniedzamā PVN bāze)]
× 1/4 × korekcija attiecībā uz Apvienoto Karalisti

Piemērs: Vācija

Vācijas teorētiskā PVN iemaksa = 9 919 942 000 / (53 473 109 000 – 9 693 423 000) × 1/4 × 5 251 202 631 = 297 464 591

2) nemainīgās likmes aprēķināšana

Nemainīgā likme = [AK korekcija – teorētiskā PVN iemaksa (D + NL + A + S)] / [ES nepārsniedzamā PVN bāze – nepārsniedzamās PVN
bāzes (UK + D + NL + A + S)]

Nemainīgā likme = 5 251 202 631 – (297 464 591 + 76 765 475 + 34 259 575 + 39 897 761)] / [53 473 109 000 –
(9 693 423 000 + 9 919 942 000 + 2 559 999 000 + 1 142 499 000 + 1 330 523 000)]

Nemainīgā likme = 0,166609823430018 %

Vienotā likme

0,5 % – 0,166609823430018 % = 0,333390176569982 %

L 203/44 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



2. TABULA

PVN pašu resursu sadalījums atbilstoši Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta 1. punkta c) apakšpunktam (1 3. nodaļa)

Dalībvalsts 1 % no nepārsniedzamās PVN
likmes bāzes

Maksimālā PVN pieprasījumu
likme (%)

PVN pašu resursu vienotā
likme (%)

PVN pašu resursi ar vienotu
likmi

(1) (2) (3) (4) = (1) × (3)

Beļģija 1 377 090 000 0,50 0,333390177 459 108 278

Bulgārija 125 367 000 0,50 0,333390177 41 796 126

Čehija 550 803 000 0,50 0,333390177 183 632 309

Dānija 891 726 000 0,50 0,333390177 297 292 689

Vācija 9 919 942 000 0,50 0,333390177 3 307 211 215

Igaunija 62 363 000 0,50 0,333390177 20 791 212

Grieķija 1 016 290 000 0,50 0,333390177 338 821 103

Spānija 5 039 285 000 0,50 0,333390177 1 680 048 116

Francija 8 907 804 000 0,50 0,333390177 2 969 774 348

Īrija 781 695 000 0,50 0,333390177 260 609 434

Itālija 5 792 627 000 0,50 0,333390177 1 931 204 938

Kipra 73 980 000 0,50 0,333390177 24 664 205

Latvija 76 233 000 0,50 0,333390177 25 415 333

Lietuva 101 663 000 0,50 0,333390177 33 893 446

Luksemburga 130 061 000 0,50 0,333390177 43 361 060

Ungārija 385 117 000 0,50 0,333390177 128 394 225

Malta 24 071 500 0,50 0,333390177 8 025 202

Nīderlande 2 559 999 000 0,50 0,333390177 853 478 519

Austrija 1 142 499 000 0,50 0,333390177 380 897 943

Polija 1 273 783 000 0,50 0,333390177 424 666 739

Portugāle 772 207 500 0,50 0,333390177 257 446 395

Rumānija 384 105 000 0,50 0,333390177 128 056 834

Slovēnija 152 454 000 0,50 0,333390177 50 826 666

Slovākija 170 762 000 0,50 0,333390177 56 930 373

Somija 737 236 000 0,50 0,333390177 245 787 240

Zviedrija 1 330 523 000 0,50 0,333390177 443 583 298

Apvienotā Karaliste 9 693 423 000 0,50 0,333390177 3 231 692 006

Kopā 53 473 109 000 17 827 409 252

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/45



3. TABULA

Vienotas likmes un nacionālā kopienākuma resursu sadalījuma noteikšana atbilstoši Lēmuma 2000/597/EK,
Euratom 2. panta 1. punkta d) apakšpunktam (1 4. nodaļa)

Dalībvalsts 1 % no nacionālā kopienākuma Vienota papildu bāzes likme,
pašu resursi

Papildu bāze, pašu resursi ar vienotu
likmi

(1) (2) (3) = (1) × (2)

Beļģija 3 254 093 000 2 151 131 263

Bulgārija 250 734 000 165 748 719

Čehija 1 101 606 000 728 221 076

Dānija 2 259 663 000 1 493 759 313

Vācija 23 148 221 000 15 302 224 573

Igaunija 124 726 000 82 450 624

Grieķija 2 032 580 000 1 343 645 182

Spānija 10 078 570 000 6 662 479 226

Francija 18 438 795 000 12 189 039 579

Īrija 1 563 390 000 1 033 485 246

Itālija 14 678 365 000 9 703 192 207

Kipra 147 960 000 97 809 553

Latvija 166 638 000 0,6610540 (1) 110 156 720

Lietuva 244 476 000 161 611 843

Luksemburga 260 122 000 171 954 694

Ungārija 878 113 000 580 480 130

Malta 48 143 000 31 825 124

Nīderlande 5 346 690 000 3 534 450 924

Austrija 2 624 363 000 1 734 845 714

Polija 2 639 229 000 1 744 672 943

Portugāle 1 544 415 000 1 020 941 746

Rumānija 1 028 555 000 679 930 419

Slovēnija 304 908 000 201 560 659

Slovākija 454 120 000 300 197 852

Somija 1 688 352 000 1 116 091 879

Zviedrija 3 120 578 000 2 062 870 635

Apvienotā Karaliste 19 514 935 000 12 900 426 254

Kopā 116 942 340 000 77 305 204 097

(1) Likmes aprēķināšana: (77 305 204 097) / (116 942 340 000) = 0,661054021126993 %.

L 203/46 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



4. TABULA

Budžeta nelīdzsvarotības korekcijas Apvienotajai Karalistei 2006. gadam atbilstoši Lēmuma 2000/597/EK,
Euratom 4. pantam (1 5. nodaļa)

Apraksts Koeficients (1)(%) Summa

1. Apvienotās Karalistes daļa (%) no kopējām PVN bāzēm, kurām nav noteikta
nepārsniedzamā likme 17,5894

2. Apvienotās Karalistes daļa (%) no kopējiem iedalītajiem izdevumiem 8,6985

3. (1) – (2) 8,8909

4. Kopējie iedalītie izdevumi 100 442 931 519

5. Pirmspievienošanās izdevumi (PAE) (2) 1 815 757 317

6. Pirmspievienošanās izdevumi — koriģētie kopējie iedalītie līdzekļi = (4) – (5) 98 627 174 202

7. Apvienotās Karalistes korektīvais sākotnējais apjoms = (3) × (6) × 0,66 5 787 446 312

8. Apvienotās Karalistes “priekšrocības” (3) 528 700 814

9. Pamatkompensācija Apvienotajai Karalistei = (7) – (8) 5 258 745 498

10. Neplānotie ieguvumi no tradicionālajiem pašu resursiem (4) 7 542 868

11. Korekcija Apvienotajai Karalistei = (9) – (10) 5 251 202 631

(1) Noapaļotie procenti.
(2) Pirmspievienošanās izdevumi 2003. gadā atbilst maksājumiem 10 jaunajām dalībvalstīm (kuras 2004. gada 1. maijā pievienojās ES) saskaņā ar 2003. gada apropriāci-
jām, kas koriģētas, piemērojot ES IKP deflatoru 2004. un 2005. gadam. Šī summa ir atskaitīta no izdevumu asignējumu kopsummas, lai izdevumi, kas nav samazināti
pirms paplašināšanās, tādi arī paliktu pēc tās.

(3) “Apvienotās Karalistes priekšrocība” ir līdzvērtīga sekām, ko Apvienotajai Karalistei var radīt pāreja uz PVN maksimuma ierobežojumu un NKP/NKI pašu resursu ievie-
šana.

(4) Šī straujā peļņa atbilst Apvienotās Karalistes neto peļņai, kas radusies, palielinot (no 10 % uz 25 % no 2001. gada 1. janvāra) tradicionālo pašu resursu procentuālo daļu,
ko dalībvalstis patur tradicionālo pašu resursu (TPR) iekasēšanas izmaksu segšanai.

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/47



5. TABULA

Aprēķināts finansējums korekcijai attiecībā uz Apvienoto Karalisti — EUR – 5 251 202 631 (1 5. nodaļa)

Dalībvalsts
Samazinātas NKI
bāzes procentuālā

daļa

Daļas bez
Apvienotās
Karalistes

Daļas bez Vācijas,
Nīderlandes,
Austrijas,
Zviedrijas un
Apvienotās
Karalistes

Trīs ceturtdaļas
no 2. ailē

minētās Vācijas,
Nīderlandes,
Austrijas un
Zviedrijas daļas

4. aile sadalīta
saskaņā ar 3. ailē
minēto

Finansēšanas
skala

Korekcijai
piemērotā
finansēšanas
skala

(1) (2) (3) (4) (5) (6) = (2) + (4)
+ (5) (7)

Beļģija 2,78 3,34 5,15 1,36 4,70 246 671 369

Bulgārija 0,21 0,26 0,40 0,10 0,36 19 006 494

Čehija 0,94 1,13 1,74 0,46 1,59 83 505 499

Dānija 1,93 2,32 3,58 0,94 3,26 171 290 177

Vācija 19,79 23,76 0,00 – 17,82 0,00 5,94 311 914 289

Igaunija 0,11 0,13 0,20 0,05 0,18 9 454 657

Grieķija 1,74 2,09 3,22 0,85 2,93 154 076 510

Spānija 8,62 10,34 15,95 4,20 14,55 763 990 047

Francija 15,77 18,93 29,18 7,69 26,62 1 397 723 670

Īrija 1,34 1,60 2,47 0,65 2,26 118 510 304

Itālija 12,55 15,07 23,23 6,12 21,19 1 112 670 226

Kipra 0,13 0,15 0,23 0,06 0,21 11 215 874

Latvija 0,14 0,17 0,26 0,07 0,24 12 631 730

Lietuva 0,21 0,25 0,39 0,10 0,35 18 532 116

Luksemburga 0,22 0,27 0,41 0,11 0,38 19 718 136

Ungārija 0,75 0,90 1,39 0,37 1,27 66 563 966

Malta 0,04 0,05 0,08 0,02 0,07 3 649 404

Nīderlande 4,57 5,49 0,00 – 4,12 0,00 1,37 72 044 802

Austrija 2,24 2,69 0,00 – 2,02 0,00 0,67 35 362 386

Polija 2,26 2,71 4,18 1,10 3,81 200 062 577

Portugāle 1,32 1,59 2,44 0,64 2,23 117 071 935

Rumānija 0,88 1,06 1,63 0,43 1,48 77 967 984

Slovēnija 0,26 0,31 0,48 0,13 0,44 23 113 068

Slovākija 0,39 0,47 0,72 0,19 0,66 34 423 848

Somija 1,44 1,73 2,67 0,70 2,44 127 982 851

Zviedrija 2,67 3,20 0,00 – 2,40 0,00 0,80 42 048 712

Apvienotā Karaliste 16,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Kopā 100,00 100,00 100,00 – 26,36 26,36 100,00 5 251 202 631

Aprēķini tiek veikti līdz 15 zīmēm aiz komata.

L 203/48 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



6. TABULA
Vispārējā budžeta finansējuma kopsavilkums (1) pēc pašu resursu veida un pēc dalībvalstīm

Dalībvalsts

Tradicionālie pašu resursi (TPR) PVN un NKI pašu resursi, ieskaitot korekcijas maksājumus Apvienotajai Karalistei

Pašu resursi
kopā (2)

Neto
lauksaimniecības
nodevas (75 %)

Neto cukura un
izoglikozes
nodevas (75 %)

Neto muitas
nodokļi (75 %)

Neto tradicionālie
pašu resursi kopā

(75 %)

p.m.
Iekasēšanas
izmaksas

(25 % no TPR)

PVN pašu resursi NKI pašu resursi
Apvienotās

Karalistes korek-
cija

“Valstu iemaksas”
kopā

“Valstu
iemaksu”
daļa (%)

(1) (2) (3) (4) = (1) + (2) + (3) (5) (6) (7) (8) (9) = (6) + (7) + (8) (10) (11) = (4) + (9)

Beļģija 13 200 000 30 500 000 1 546 300 000 1 590 000 000 530 000 000 459 108 278 2 151 131 263 246 671 369 2 856 910 910 3,00 4 446 910 910

Bulgārija 8 600 000 0 83 500 000 92 100 000 30 700 000 41 796 126 165 748 719 19 006 494 226 551 339 0,24 318 651 339

Čehija 6 700 000 10 200 000 187 200 000 204 100 000 68 033 333 183 632 309 728 221 076 83 505 499 995 358 884 1,05 1 199 458 884

Dānija 38 600 000 15 000 000 293 100 000 346 700 000 115 566 667 297 292 689 1 493 759 313 171 290 177 1 962 342 179 2,06 2 309 042 179

Vācija 239 500 000 114 600 000 2 820 400 000 3 174 500 000 1 058 166 663 3 307 211 215 15 302 224 573 311 914 289 18 921 350 077 19,89 22 095 850 077

Igaunija 800 000 0 23 100 000 23 900 000 7 966 667 20 791 212 82 450 624 9 454 657 112 696 493 0,12 136 596 493

Grieķija 10 000 000 5 800 000 220 300 000 236 100 000 78 700 000 338 821 103 1 343 645 182 154 076 510 1 836 542 795 1,93 2 072 642 795

Spānija 69 400 000 9 100 000 1 484 600 000 1 563 100 000 521 033 333 1 680 048 116 6 662 479 226 763 990 047 9 106 517 389 9,57 10 669 617 389

Francija 112 800 000 160 000 000 1 217 800 000 1 490 600 000 496 866 667 2 969 774 348 12 189 039 579 1 397 723 670 16 556 537 597 17,40 18 047 137 597

Īrija 500 000 5 000 000 233 200 000 238 700 000 79 566 667 260 609 434 1 033 485 246 118 510 304 1 412 604 984 1,48 1 651 304 984

Itālija 108 700 000 12 400 000 1 503 200 000 1 624 300 000 541 433 333 1 931 204 938 9 703 192 207 1 112 670 226 12 747 067 371 13,40 14 371 367 371

Kipra 5 500 000 0 37 100 000 42 600 000 14 200 000 24 664 205 97 809 553 11 215 874 133 689 632 0,14 176 289 632

Latvija 1 400 000 4 300 000 31 900 000 37 600 000 12 533 333 25 415 333 110 156 720 12 631 730 148 203 783 0,16 185 803 783

Lietuva 2 400 000 4 100 000 46 300 000 52 800 000 17 600 000 33 893 446 161 611 843 18 532 116 214 037 405 0,22 266 837 405

Luksemburga 400 000 0 18 700 000 19 100 000 6 366 667 43 361 060 171 954 694 19 718 136 235 033 890 0,25 254 133 890

Ungārija 4 900 000 6 200 000 128 500 000 139 600 000 46 533 333 128 394 225 580 480 130 66 563 966 775 438 321 0,82 915 038 321

Malta 1 800 000 0 11 400 000 13 200 000 4 400 000 8 025 202 31 825 124 3 649 404 43 499 730 0,05 56 699 730

Nīderlande 272 300 000 31 700 000 1 530 200 000 1 834 200 000 611 400 000 853 478 519 3 534 450 924 72 044 802 4 459 974 245 4,69 6 294 174 245

Austrija 4 900 000 9 500 000 183 800 000 198 200 000 66 066 667 380 897 943 1 734 845 714 35 362 386 2 151 106 043 2,26 2 349 306 043

Polija 41 300 000 48 300 000 246 500 000 336 100 000 112 033 334 424 666 739 1 744 672 943 200 062 577 2 369 402 259 2,49 2 705 502 259

Portugāle 20 900 000 4 400 000 107 200 000 132 500 000 44 166 667 257 446 395 1 020 941 746 117 071 935 1 395 460 076 1,47 1 527 960 076

Rumānija 23 300 000 0 142 400 000 165 700 000 55 233 334 128 056 834 679 930 419 77 967 984 885 955 237 0,93 1 051 655 237

Slovēnija 100 000 4 200 000 36 400 000 40 700 000 13 566 667 50 826 666 201 560 659 23 113 068 275 500 393 0,29 316 200 393

Slovākija 1 400 000 5 200 000 55 700 000 62 300 000 20 766 667 56 930 373 300 197 852 34 423 848 391 552 073 0,41 453 852 073

Somija 6 900 000 4 800 000 131 500 000 143 200 000 47 733 333 245 787 240 1 116 091 879 127 982 851 1 489 861 970 1,57 1 633 061 970

Zviedrija 18 300 000 8 900 000 397 800 000 425 000 000 141 666 667 443 583 298 2 062 870 635 42 048 712 2 548 502 645 2,68 2 973 502 645

Apvienotā Karaliste 472 100 000 38 900 000 2 569 800 000 3 080 800 000 1 026 933 334 3 231 692 006 12 900 426 254 – 5 251 202 631 10 880 915 629 11,44 13 961 715 629

Kopā 1 486 700 000 533 100 000 15 287 900 000 17 307 700 000 5 769 233 333 17 827 409 252 77 305 204 097 0 95 132 613 349 100,00 112 440 313 349

(1) p.m. (pašu resursi + citi ieņēmumi = kopējie ieņēmumi = kopējie izdevumi); (112 440 313 349 + 3 056 905 272 = 115 497 218 621 = 115 497 218 621).
(2) Pašu resursu kopapjoms NKI procentuālās daļas izteiksmē: (112 440 313 349) / (11 694 234 000 000) = 0,96 %; NKI procentuālajā daļā izteiktu pašu resursu maksimāla robeža: 1,24 %.

3.8.2007.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
203/49





B. VISPĀRĒJS IEŅĒMUMU DOKUMENTS PA BUDŽETA POZĪCIJĀM

IEŅĒMUMI

1. SADAĻA

PAŠU RESURSI

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija 2007 gada budžets Budžeta grozījums

Nr. 3 Jaunā summa

1 0 LAUKSAIMNIECĪBAS NODEVAS, KO EIROPAS KOPIENU IESTĀDES
NOSAKA TIRDZNIECĪBAI AR ĀRPUSKOPIENAS VALSTĪM, ĪSTENOJOT
KOPĒJO LAUKSAIMNIECĪBAS POLITIKU (LĒMUMA 2000/597/EK,
EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA A) APAKŠPUNKTS) 1 486 700 000 1 486 700 000

1 1 MAKSĀJUMI UN CITAS NODEVAS, KAS PAREDZĒTAS CUKURA TIRGU
KOPĪGĀS ORGANIZĀCIJAS SISTĒMĀ (LĒMUMA 2000/597/EK, EURA-
TOM 2. PANTA 1. PUNKTA A) APAKŠPUNKTS) 533 100 000 533 100 000

1 2 MUITAS NODOKĻI UN CITAS NODEVAS, KAS MINĒTAS LĒMUMA
2000/597/EK, EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA B) APAKŠPUNKTĀ 15 287 900 000 15 287 900 000

1 3 PAŠU RESURSI NO PIEVIENOTĀS VĒRTĪBAS NODOKĻA ATBILSTOŠI
LĒMUMA 2000/597/EK, EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA C) APAK-
ŠPUNKTAM 17 827 409 252 17 827 409 252

1 4 PAŠU RESURSI, KURU PAMATĀ IR NACIONĀLAIS KOPIENĀKUMS
SASKAŅĀ AR LĒMUMA 2000/597/EK, EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA
D) APAKŠPUNKTU UN 6. PANTU 79 152 835 808 – 1 847 631 711 77 305 204 097

1 5 BUDŽETA NELĪDZSVAROTĪBAS KOREKCIJA 0 0

1. sadaļa – Kopā 114 287 945 060 – 1 847 631 711 112 440 313 349

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/51



1. SADAĻA

PAŠU RESURSI

4. NODAĻA — PAŠU RESURSI, KURU PAMATĀ IR NACIONĀLAIS KOPIENĀKUMS SASKAŅĀ AR LĒMUMA 2000/597/EK, EURATOM
2. PANTA 1. PUNKTA D) APAKŠPUNKTU UN 6. PANTU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija 2007 gada budžets Budžeta grozījums
Nr. 3 Jaunā summa

1 4 PAŠU RESURSI, KURU PAMATĀ IR NACIONĀLAIS KOPIENĀKUMS
SASKAŅĀ AR LĒMUMA 2000/597/EK, EURATOM 2. PANTA
1. PUNKTA D) APAKŠPUNKTU UN 6. PANTU

1 4 0 Pašu resursi, kuru pamatā ir nacionālais kopienākums saskaņā ar
Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta 1. punkta d) apakšpunktu un
6. pantu

1 4 0 0 Pašu resursi, kuru pamatā ir nacionālais kopienākums saskaņā ar Lēmuma
2000/597/EK, Euratom 2. panta 1. punkta d) apakšpunktu. 79 152 835 808 – 1 847 631 711 77 305 204 097

1 4 0 2 Pašu resursi, kuru pamatā ir nacionālais kopienākums saskaņā ar Lēmuma
2000/597/EK, Euratom 2. panta 1. punkta d) apakšpunktu un 6. pantu, kas
atbilst aizdevumu un aizdevumu garantiju rezervei — —

1 4 0 3 Pašu resursi, kuru pamatā ir nacionālais kopienākums saskaņā ar Lēmuma
2000/597/EK, Euratom 2. panta 1. punkta d) apakšpunktu un 6. pantu, kas
atbilst ārkārtas palīdzības rezervei — —

1 4 0. pants – Starpsumma 79 152 835 808 – 1 847 631 711 77 305 204 097

1 4. nodaļa – Kopā 79 152 835 808 – 1 847 631 711 77 305 204 097

1 4 0. Pašu resursi, kuru pamatā ir nacionālais kopienākums saskaņā ar Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta
1. punkta d) apakšpunktu un 6. pantu

1 4 0 0. Pašu resursi, kuru pamatā ir nacionālais kopienākums saskaņā ar Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta
1. punkta d) apakšpunktu.

2007 gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

79 152 835 808 – 1 847 631 711 77 305 204 097

Piezīmes

Likme, ko piemēro dalībvalstu nacionālajam kopienākumam, šajā finanšu gadā ir 0,6611 %.

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 29. septembra Lēmums 2000/597/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV L 253,
7.10.2000., 42. lpp.), un jo īpaši tā 2. panta 1. punkta d) apakšpunkts.

L 203/52 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



4. NODAĻA — PAŠU RESURSI, KURU PAMATĀ IR NACIONĀLAIS KOPIENĀKUMS SASKAŅĀ AR LĒMUMA 2000/597/EK, EURATOM
2. PANTA 1. PUNKTA D) APAKŠPUNKTU UN 6. PANTU (turpinājums)

1 4 0. (turpinājums)

1 4 0 0. (turpinājums)

Dalībvalsts 2007. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

Beļģija 2 202 544 339 – 51 413 076 2 151 131 263

Bulgārija 169 710 193 – 3 961 474 165 748 719

Čehija 745 625 911 – 17 404 835 728 221 076

Dānija 1 529 460 881 – 35 701 568 1 493 759 313

Vācija 15 667 955 129 – 365 730 556 15 302 224 573

Igaunija 84 421 234 – 1 970 610 82 450 624

Grieķija 1 375 758 951 – 32 113 769 1 343 645 182

Spānija 6 821 715 697 – 159 236 471 6 662 479 226

Francija 12 480 363 512 – 291 323 933 12 189 039 579

Īrija 1 058 186 043 – 24 700 797 1 033 485 246

Itālija 9 935 103 187 – 231 910 980 9 703 192 207

Kipra 100 147 249 – 2 337 696 97 809 553

Latvija 112 789 519 – 2 632 799 110 156 720

Lietuva 165 474 444 – 3 862 601 161 611 843

Luksemburga 176 064 494 – 4 109 800 171 954 694

Ungārija 594 353 885 – 13 873 755 580 480 130

Malta 32 585 760 – 760 636 31 825 124

Nīderlande 3 618 926 008 – 84 475 084 3 534 450 924

Austrija 1 776 309 364 – 41 463 650 1 734 845 714

Polija 1 786 371 469 – 41 698 526 1 744 672 943

Portugāle 1 045 342 747 – 24 401 001 1 020 941 746

Rumānija 696 181 084 – 16 250 665 679 930 419

Slovēnija 206 378 057 – 4 817 398 201 560 659

Slovākija 307 372 726 – 7 174 874 300 197 852

Somija 1 142 767 014 – 26 675 135 1 116 091 879

Zviedrija 2 112 174 240 – 49 303 605 2 062 870 635

Apvienotā Karaliste 13 208 752 671 – 308 326 417 12 900 426 254

1 4 0 0. postenis — Kopā 79 152 835 808 – 1 847 631 711 77 305 204 097

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/53



3. SADAĻA

PĀRPALIKUMI, ATLIKUMI UN KOREKCIJAS

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija 2007 gada budžets Budžeta grozījums

Nr. 3 Jaunā summa

3 0 PIEEJAMAIS PĀRPALIKUMS NO IEPRIEKŠĒJĀ FINANŠU GADA p.m. 1 847 631 711 1 847 631 711

3 1 ATLIKUMI UN ATLIKUMU KOREKCIJA, PAMATOJOTIES UZ IEPRIEK-
ŠĒJO FINANŠU GADU PVN, KAS IZRIET NO REGULAS (EK, EURATOM)
NR. 1150/2000 10. PANTA 4., 5., 6. UN 9. PUNKTA PIEMĒROŠANAS p.m. p.m.

3 2 ATLIKUMI UN ATLIKUMU KOREKCIJA IEPRIEKŠĒJIEM FINANŠU GADIEM,
PAMATOJOTIES UZ NACIONĀLO KOPIENĀKUMU/KOPPRODUKTU, KAS
IZRIET NO REGULAS (EK, EURATOM) NR. 1150/2000 10. PANTA 7. LĪDZ
9. PUNKTA PIEMĒROŠANAS p.m. p.m.

3 3 KOMPENSĀCIJAS MAKSĀJUMI DALĪBVALSTĪM p.m. p.m.

3 4 KOREKCIJAS, KAS IR SAISTĪTAS AR DAŽU DALĪBVALSTU NEPIEDALĪ-
ŠANOS DAŽĀS BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPAS
POLITIKĀS p.m. p.m.

3 5 APVIENOTĀS KARALISTES BUDŽETA NELĪDZSVAROTĪBAS KOREKCI-
JAS FINANSĒJUMA GALĪGĀ APRĒĶINA REZULTĀTS p.m. p.m.

3 6 APVIENOTĀS KARALISTES BUDŽETA NELĪDZSVAROTĪBAS KOREKCI-
JAS FINANSĒJUMA STARPPOSMA APRĒĶINA REZULTĀTS p.m. p.m.

3. sadaļa – Kopā p.m. 1 847 631 711 1 847 631 711

L 203/54 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



3. SADAĻA

PĀRPALIKUMI, ATLIKUMI UN KOREKCIJAS

3 0. NODAĻA — PIEEJAMAIS PĀRPALIKUMS NO IEPRIEKŠĒJĀ FINANŠU GADA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija 2007 gada budžets Budžeta grozījums
Nr. 3 Jaunā summa

3 0 PIEEJAMAIS PĀRPALIKUMS NO IEPRIEKŠĒJĀ FINANŠU GADA

3 0 0 Pieejamais pārpalikums no iepriekšējā finanšu gada p.m. 1 847 631 711 1 847 631 711

3 0 0. pants – Starpsumma p.m. 1 847 631 711 1 847 631 711

3 0 1 Pašu resursu pārpalikums, kas radies, pārceļot no ELVGF Garantiju
nodaļas iedaļām p.m. p.m.

3 0 1. pants – Starpsumma p.m. p.m.

3 0 2 Pašu resursu pārpalikums, kas radies, atmaksājot pārpalikumu no
Garantiju fonda ārējiem darījumiem p.m. p.m.

3 0 2. pants – Starpsumma p.m. p.m.

3 0. nodaļa – Kopā p.m. 1 847 631 711 1 847 631 711

3 0 0. Pieejamais pārpalikums no iepriekšējā finanšu gada

2007 gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

p.m. 1 847 631 711 1 847 631 711

Piezīmes

Finanšu regulas 15. pants paredz, ka katra finanšu gada atlikums — pārpalikums vai iztrūkums — jāiegrāmato kā nākamā
finanšu gada budžeta ieņēmumi vai izdevumi.

Attiecīgās šādu ieņēmumu vai izdevumu aplēses budžetā iegrāmato budžeta izstrādes laikā un, attiecīgā gadījumā, saskaņā ar
Finanšu regulas 34. pantu iesniegtajos labojumos. Tās sastāda saskaņā ar Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000 15. pantā norā-
dītajiem principiem.

Pēc kontu slēgšanas par katru finanšu gadu ikvienu neatbilstību attiecībā uz tāmēm reģistrē nākamā gada budžetā, izdarot
budžeta grozījumus.

Iztrūkumu iekļauj III iedaļas “Komisija” izdevumu pārskata 27 02 01. pantā.

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 22. maija Regula (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, ar ko īsteno Lēmumu 2000/597/EK, Euratom par Kopienu
pašu resursu sistēmu (OV L 130, 31.5.2000., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 2028/2004 (OV L 352,
27.11.2004., 1. lpp.).

Padomes 2000. gada 29. septembra Lēmums 2000/597/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV L 253,
7.10.2000., 42. lpp.), un jo īpaši tā 7. pants.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1995/2006 (OV L 390,
30.12.2006., 1. lpp.), un jo īpaši tās 15. pants.

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/55





Eiropas Savienības 2007. finanšu gada budžeta grozījuma nr. 4

PIEŅEMŠANA GALĪGĀ VARIANTĀ

(2007/525/EK, Euratom)

EIROPAS PARLAMENTA PRIEKŠSĒDĒTĀJS,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā 272. panta 7. punktu,

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā 177. pantu,

ņemot vērā Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulu (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam
budžetam (1),

ņemot vērā Eiropas Savienības 2007. finanšu gada vispārējo budžetu, ko galīgā variantā pieņēma 2006. gada 14. decembrī,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006. gada 17. maija Iestāžu nolīgumu par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu
pārvaldību (2),

ņemot vērā Eiropas Savienības 2007. finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 3/2007 provizorisko projektu, ko Komisija iesniedza 2007. gada
13. aprīlī,

ņemot vērā budžeta grozījuma Nr. 4/2007 projektu, ko Padome sagatavoja 2007. gada 18. jūnijā,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta Reglamenta 69. pantu un IV pielikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta 2007. gada 10. jūlijā pieņemto rezolūciju,

PAZIŅO.

Vienīgais pants

Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 272. pantā un Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līguma 177. pantā noteiktā procedūra ir izpil-
dīta, un Eiropas Savienības 2007. finanšu gada budžeta grozījums Nr. 4 ir pieņemts galīgā variantā.

Strasbūrā, 2007. gada 10. jūlijā

Priekšsēdētājs
H.-G. PÖTTERING

(1) OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp. Regulā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1995/2006 (OV L 390, 30.12.2006., 1. lpp.).
(2) OV C 139, 14.6.2006., 1. lpp.

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/57





2007. FINANŠU GADA EIROPAS SAVIENĪBAS BUDŽETA GROZĪJUMA Nr. 4
GALĪGAIS VARIANTS

SATURS

Lappuse

VISPĀRĒJS IEŅĒMUMU DOKUMENTS

C. Personāls . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS PA IEDAĻĀM

III iedaļa: Komisija 62

— Izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68

— 02. sadaļa: Uzņēmējdarbība . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69

— 06. sadaļa: Enerģētika un transports . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77

— 22. sadaļa: Paplašināšanās . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/59





C. PERSONĀLS

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/61



III Iedaļa — Komisija

Decentralizēti dienesti

Eiropas savienības pamattiesību aģentūra

Kategorijas un pakāpes

Amati

2007 Budžeta grozījumi 2007

Atļauti saskaņā ar Kopienas budžetu Grozījumi apstiprinātajā štatu sarakstā Grozītais štatu saraksts

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

AD 16 1 – 1 0

AD 15 1 1

AD 14

AD 13 1 1

AD 12 5 5

AD 11 1 – 1 0

AD 10 6 5 11

AD 9 2 2

AD 8

AD 7 5 – 2 3

AD 6

AD 5

Kopā AD kategorijā 0 20 0 3 0 23

AST 11

AST 10 1 1

AST 9

AST 8 3 – 2 1

AST 7 8 + 1 9

AST 6 1 1

AST 5 5 – 4 1

AST 4 11 – 2 9

AST 3

AST 2 1 1

AST 1

Kopā AST kategorijā 0 30 0 – 7 0 23

Pavisam kopā 0 50 0 – 4 0 46

Darbinieku skaits kopā 50 – 4 46

L 203/62 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



Eurojust

Kategorijas un pakāpes

Amati

2007 Budžeta grozījumi 2007

Atļauti saskaņā ar Kopienas budžetu Grozījumi apstiprinātajā štatu sarakstā Grozītais štatu saraksts

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

AD 16

AD 15 1 — 1

AD 14

AD 13

AD 12

AD 11 2 — 2

AD 10 1 – 1

AD 9 4 — 4

AD 8 3 + 1 4

AD 7 11 — 11

AD 6 6 – 2 4

AD 5 9 + 3 12

Kopā AD kategorijā 37 + 1 38

AST 11

AST 10

AST 9

AST 8 1 — 1

AST 7 1 — 1

AST 6 1 – 1

AST 5 2 — 2

AST 4 19 – 2 17

AST 3 37 — 37

AST 2 23 + 3 26

AST 1 23 + 2 25

Kopā AST kategorijā 107 + 2 109

Pavisam kopā 144 + 3 147

Darbinieku skaits kopā 144 + 3 147

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/63



Eiropas Aģentūra Operatīvās Sadarbības Vadībai pie Eiropas Savienības Dalībvalstu ārējām Robežām

Kategorijas un pakāpes

Amati

2007 Budžeta grozījumi 2007

Atļauti saskaņā ar Kopienas budžetu Grozījumi apstiprinātajā štatu sarakstā Grozītais štatu saraksts

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

AD 16

AD 15

AD 14 1 1

AD 13 1 1

AD 12 6 6

AD 11 7 7

AD 10 5 2 7

AD 9 1 1

AD 8 2 2

AD 7

AD 6

AD 5

Kopā AD kategorijā 0 23 0 2 0 25

AST 11

AST 10

AST 9

AST 8 4 1 5

AST 7 2 2 4

AST 6 2 1 3

AST 5 2 6 8

AST 4 2 2

AST 3 1 1 2

AST 2

AST 1

Kopā AST kategorijā 0 11 0 13 0 24

Pavisam kopā 0 34 0 15 0 49

Darbinieku skaits kopā 34 15 49

L 203/64 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



Izpildaģentūras (padomes regulas (EK) Nr. 58/2003 12. panta 1. punkts)

Konkurētspējas un jauninājumu izpildaģentūra

Kategorijas un pakāpes

Amati

2007 Budžeta grozījumi 2007

Atļauti saskaņā ar Kopienas budžetu Grozījumi apstiprinātajā štatu sarakstā Grozītais štatu saraksts

Pastāvīgi Pagaidu Pastāvīgi Pagaidu Pastāvīgi Pagaidu

AD 16

AD 15 —

AD 14 1 1

AD 13

AD 12 2 – 2

AD 11 1 + 2 3

AD 10 3 + 4 7

AD 9

AD 8 3 3

AD 7 3 + 7 10

AD 6

AD 5 2 + 5 7

Kopā AD kategorijā 15 + 16 31

AST 11

AST 10

AST 9

AST 8 —

AST 7 2 — 2

AST 6

AST 5 —

AST 4 1 1

AST 3 1 – 1

AST 2 + 1 1

AST 1

Kopā AST kategorijā 4 4

Pavisam kopā 19 + 16 35

Darbinieku skaits kopā 19 + 16 35

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/65



Izglītības, Audiovizuālās jomas un Kultūras Izpildaģentūra

Kategorijas un pakāpes

Amati

2007 Budžeta grozījumi 2007

Atļauti saskaņā ar Kopienas budžetu Grozījumi apstiprinātajā štatu sarakstā Grozītais štatu saraksts

Pastāvīgi Pagaidu Pastāvīgi Pagaidu Pastāvīgi Pagaidu

AD 16

AD 15

AD 14 1 1

AD 13 4 – 4

AD 12 9 – 4 5

AD 11 21 – 14 7

AD 10 8 – 7 1

AD 9 3 + 16 19

AD 8 6 + 5 11

AD 7 + 4 4

AD 6 + 1 1

AD 5 + 6 6

Kopā AD kategorijā 52 + 3 55

AST 11

AST 10 5 – 2 3

AST 9

AST 8 9 – 9

AST 7 9 – 7 2

AST 6 5 – 1 4

AST 5 + 4 4

AST 4 + 4 4

AST 3 + 11 11

AST 2

AST 1

Kopā AST kategorijā 28 28

Pavisam kopā 80 + 3 83

Darbinieku skaits kopā 80 + 3 83

L 203/66 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



III IEDAĻA

KOMISIJA

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/67



KOMISIJA

IZDEVUMI

Sadaļa Pozīcija
2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 4 Jaunā summa

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi

01 EKONOMIKA UN FINANSES 469 708 312 484 538 812 469 708 312 484 538 812

02 UZŅĒMĒJDARBĪBA 520 241 674 539 660 560 0 0 520 241 674 539 660 560

03 KONKURENCE 71 717 018 72 317 018 71 717 018 72 317 018

04 NODARBINĀTĪBA UN
SOCIĀLĀS LIETAS 11 433 869 299 11 623 892 019 11 433 869 299 11 623 892 019

05 LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU
ATTĪSTĪBA 52 440 612 622 52 415 384 068 52 440 612 622 52 415 384 068

06 ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS 980 952 518 1 184 430 518 0 0 980 952 518 1 184 430 518

07 VIDE 352 106 231 327 936 231 352 106 231 327 936 231

08 ZINĀTNISKĀ IZPĒTE 3 564 658 302 2 693 253 302 3 564 658 302 2 693 253 302

09 INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN
PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI 1 433 549 466 1 174 019 466 1 433 549 466 1 174 019 466

10 TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE 348 472 000 358 603 000 348 472 000 358 603 000

11 ZIVSAIMNIECĪBA UN JŪRLIETAS 891 221 601 1 159 371 478 891 221 601 1 159 371 478

12 IEKŠĒJAIS TIRGUS 56 267 176 57 767 176 56 267 176 57 767 176

13 REĢIONĀLĀ POLITIKA 34 647 648 813 27 173 083 560 34 647 648 813 27 173 083 560

14 NODOKĻU POLITIKA UN
MUITAS SAVIENĪBA 109 879 730 113 934 808 109 879 730 113 934 808

15 IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA 1 221 270 895 1 156 966 336 1 221 270 895 1 156 966 336

16 KOMUNIKĀCIJA 201 031 110 192 303 110 201 031 110 192 303 110

17 VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU
AIZSARDZĪBA 532 384 275 275 456 486 532 384 275 275 456 486

18 BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN
TIESISKUMA TELPA 612 218 065 478 093 065 612 218 065 478 093 065

19 ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS 3 425 688 752 2 955 185 510 3 425 688 752 2 955 185 510

20 TIRDZNIECĪBA 71 484 245 68 384 245 71 484 245 68 384 245

21 ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR
ĀFRIKAS, KARĪBU JŪRAS
BASEINA UN KLUSĀ
OKEĀNA REĢIONA (ĀKK)
VALSTĪM 1 216 498 330 1 148 711 330 1 216 498 330 1 148 711 330

22 PAPLAŠINĀŠANĀS 1 051 549 473 1 804 649 473 p.m. p.m. 1 051 549 473 1 804 649 473

23 HUMĀNĀ PALĪDZĪBA 749 652 036 749 652 036 749 652 036 749 652 036

24 KRĀPŠANAS APKAROŠANA 57 792 000 62 157 000 57 792 000 62 157 000

25 KOMISIJAS POLITIKAS
KOORDINĀCIJA UN JURIDISKĀS
KONSULTĀCIJAS 168 763 269 168 663 269 168 763 269 168 663 269

26 ADMINISTRĀCIJA 920 314 057 920 314 057 920 314 057 920 314 057

27 BUDŽETS 518 734 702 518 734 702 518 734 702 518 734 702

28 REVĪZIJA 9 188 452 9 188 452 9 188 452 9 188 452

29 STATISTIKA 121 323 762 118 723 762 121 323 762 118 723 762

30 PENSIJAS 997 490 000 997 490 000 997 490 000 997 490 000

31 VALODU DIENESTI 358 990 525 358 990 525 358 990 525 358 990 525

40 REZERVES 4 442 999 763 1 558 173 373 4 442 999 763 1 558 173 373

D izdevumi – Kopā 123 998 278 473 112 920 028 747 0 0 123 998 278 473 112 920 028 747

L 203/68 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



KOMISIJA

02. SADAĻA

UZŅĒMĒJDARBĪBA
Vispārējie mērķi

Šīs darbības jomas mērķis ir padarīt Eiropas Savienību par konkurētspējīgāko un dinamiskāko uz zinātnes atziņām balstīto ekonomiku, veicinot
uzņēmējdarbību un jauninājumus un iespējami vairāk izmantojot iekšējā tirgus iespējas.

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 4 Jaunā summa

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi

02 01 POLITIKAS JOMAS UZŅĒMĒJ-
DARBĪBA ADMINISTRATĪVIE
IZDEVUMI 120 400 674 120 400 674 1 500 000 1 500 000 121 900 674 121 900 674

02 02 KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS
POLITIKA, JAUNINĀJUMI UN
UZŅĒMĒJDARBĪBA 157 940 000 137 336 000 – 1 500 000 – 1 500 000 156 440 000 135 836 000

02 03 IEKŠĒJAIS PREČU TIRGUS UN
NOZARU POLITIKA 70 185 000 73 127 000 70 185 000 73 127 000

02 04 SADARBĪBA — KOSMOSS UN
DROŠĪBA 171 716 000 208 636 886 171 716 000 208 636 886

02 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU — 160 000 — 160 000

02. sadaļa – Kopā 520 241 674 539 660 560 0 0 520 241 674 539 660 560

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/69



KOMISIJA

02. SADAĻA

UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 01. NODAĻA — POLITIKAS JOMAS “UZŅĒMĒJDARBĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FS 2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 4 Jaunā summa

02 01 POLITIKAS JOMAS UZŅĒMĒJ-
DARBĪBA ADMINISTRATĪVIE
IZDEVUMI

02 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar politi-
kas jomā Uzņēmējdarbība
nodarbināto personālu 5 67 773 851 67 773 851

02 01 01. pants – Starpsumma 67 773 851 67 773 851

02 01 02 Ārštata darbinieki un citi
pārvaldības izdevumi politikas
jomas Uzņēmējdarbība
atbalstam

02 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 6 779 120 6 779 120

02 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 6 919 221 (1) 6 919 221 (1)

02 01 02. pants – Starpsumma 13 698 341 13 698 341

02 01 03 Izdevumi, kas saistīti ar
aprīkojumu un pakalpojumiem
politikas jomā Uzņēmējdarbība 5 5 107 482 5 107 482

02 01 03. pants – Starpsumma 5 107 482 5 107 482

02 01 04 Atbalsta izdevumi politikas
jomas Uzņēmējdarbība
darbībām

02 01 04 01 Iekšējā tirgus darbība un
attīstība, jo īpaši paziņošanas,
sertificēšanas un nozaru
tuvināšanas jomā —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 1.1 2 700 000 2 700 000

02 01 04 02 Tiesību aktu standartizācija un
tuvināšana — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 1.1 500 000 500 000

02 01 04 03 Eiropas Savienības rūpnieciskās
konkurētspējas politika —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 1.1 p.m. p.m.

02 01 04 04 Konkurētspējas un jauninājumu
pamatprogramma —
Uzņēmējdarbības un
jauninājumu programma —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 1.1 10 600 000 – 1 582 000 9 018 000

(1) Apropriācija EUR 114 530 apmērā ir iekļauta 40 01 40 pantā.

L 203/70 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



KOMISIJA

02 01. NODAĻA — POLITIKAS JOMAS “UZŅĒMĒJDARBĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FS 2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 4 Jaunā summa

02 01 04 05 Eiropas e-pārvaldes pakalpojumi
sabiedriskām iestādēm,
uzņēmumiem un iedzīvotājiem
(IDABC) — Administratīvās pār-
valdības izdevumi 1.1 720 000 720 000

02 01 04 30 Konkurētspējas un jauninājumu
izpildaģentūra — Subsīdija no
konkurētspējas un jauninājumu
pamatprogrammas —
Uzņēmējdarbības un jauninā-
jumu programma 3 082 000 3 082 000

02 01 04. pants – Starpsumma 14 520 000 1 500 000 16 020 000

02 01 05 Atbalsta izdevumi politikas
jomas Uzņēmējdarbība
zinātniskās izpētes
pasākumiem

02 01 05 01 Izdevumi saistībā ar zinātniskās
izpētes personālu 1.1 10 188 000 10 188 000

02 01 05 02 Zinātniskās izpētes ārštata
darbinieki 1.1 5 253 000 5 253 000

02 01 05 03 Citi pārvaldes izdevumi
zinātniskai izpētei 1.1 3 860 000 3 860 000

02 01 05. pants – Starpsumma 19 301 000 19 301 000

02 01. nodaļa – Kopā 120 400 674 1 500 000 121 900 674

02 01 04. Atbalsta izdevumi politikas jomas “Uzņēmējdarbība” darbībām

02 01 04 04. Konkurētspējas un jauninājumu pamatprogramma — Uzņēmējdarbības un jauninājumu programma — Administratīvās
pārvaldības izdevumi

2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 4 Jaunā summa

10 600 000 – 1 582 000 9 018 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām, kas tieši saistīti
ar programmas mērķa sasniegšanu vai pasākumiem, kas izriet no šīs budžeta pozīcijas, kā arī citus tehniskos un administratīvos
izdevumus, kas nav saistīti ar valsts pārvaldes iestāžu uzdevumiem, ko Komisijas uzticējusi saskaņā ar īpašiem pakalpojumu līgu-
miem, jo tehniskās palīdzības biroju līgumu termiņš beidzas turpmākajos gados.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā postenī, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu iemaksām saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas
līgumu, un jo īpaši ar tā 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu iemaksām,
kuras ieskaitītas ieņēmumu dokumenta 6 3 0. pantā un kuras veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta
1. punkta d) apakšpunktu; tos izmanto atbilstīgām apropriācijām un īstenošanai atbilstīgi V pielikumam, kas pievienots šai daļai
šīs iedaļas izdevumu pārskatā un ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/71



KOMISIJA

02 01. NODAĻA — POLITIKAS JOMAS “UZŅĒMĒJDARBĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

02 01 04. (turpinājums)

02 01 04 04. (turpinājums)

Visi ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījuma par piedalīšanos Kopienas programmās, kas iekļauti ieņēmumu doku-
menta 6 0 3 1. postenī, var radīt papildu apropriāciju atbilstīgi tai pašai proporcijai kā starp administratīvai pārvaldībai apsti-
prināto izdevumu summu un kopējo programmā iekļauto apropriāciju summu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta
d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Skatīt 02 02 01. pantu.

02 01 04 30. Konkurētspējas un jauninājumu izpildaģentūra — Subsīdija no konkurētspējas un jauninājumu pamatprogrammas —
Uzņēmējdarbības un jauninājumu programma

2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 4 Jaunā summa

3 082 000 3 082 000

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu personāla izmaksas un Konkurences un jauninājumu izpildaģentūras darbības izmaksas,
ko rada aģentūras piedalīšanās konkurētspējas un jauninājumu pamatprogrammas pasākumu pārvaldībā — programmā “Jau-
ninājumi un uzņēmējdarbības gars”.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā postenī, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu iemaksām saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas
līgumu, un jo īpaši ar tā 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu iemaksām,
kuras ieskaitītas ieņēmumu dokumenta 6 3 0. pantā un kuras veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta
1. punkta d) apakšpunktu; tos izmanto atbilstīgām apropriācijām un īstenošanai atbilstīgi V pielikumam, kas pievienots šai daļai
šīs iedaļas izdevumu pārskatā un ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Visi ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījuma par piedalīšanos Kopienas programmās, kas iekļauti ieņēmumu doku-
menta 6 0 3 1. postenī, var radīt papildu apropriāciju atbilstīgi tai pašai proporcijai kā starp administratīvai pārvaldībai apsti-
prināto izdevumu summu un kopējo programmā iekļauto apropriāciju summu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta
d) apakšpunktu.

No ieņēmumiem, ko veido trešo valstu iemaksas un kas iekļauti ieņēmumu dokumenta 6 0 3 3. postenī, var izveidot papildu
apropriācijas, ko iekļauj šajā postenī saskaņā ar Finanšu regulas noteikumiem.

Konkurētspējas un jauninājumu izpildaģentūras štatu saraksts ir ietverts vispārējā ieņēmumu dokumenta (1. sējums) C daļā
“Personāls”.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 24. oktobra Lēmums Nr. 1639/2006/EK, ar ko izveido konkurētspējas un inovā-
ciju pamatprogrammu (2007. līdz 2013. gads) (OV L 310, 9.11.2006., 15. lpp.).

Komisijas 2003. gada 23. decembra Lēmums Nr. 2004/20/EK, ar ko izveido izpildaģentūru “Saprātīgas enerģētikas
izpildaģentūra”, lai piemērotu Padomes Regulu (EK) Nr. 58/2003 attiecībā uz Kopienas pasākumu enerģētikas jomā pārvaldību
(OV L 5, 9.1.2004., 85. lpp.), kurā izdarīti grozījumi ar Komisijas 2007. gada 31. maija Lēmumu Nr. 2007/372/EK, lai Saprā-
tīgās enerģētikas aģentūru pārveidotu par Konkurētspējas un jauninājumu izpildaģentūru (OV L 140, 1.6.2007., 52. lpp.).

Atsauces dokumenti

Padomes 2002. gada 19. decembra Regula Nr. 58/2003, ar ko nosaka statūtus izpildaģentūrām, kurām uztic konkrētus Kopie-
nas programmu pārvaldības uzdevumus (OV L 11, 16.1.2003., 1. lpp.).

L 203/72 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



KOMISIJA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, JAUNINĀJUMI UN UZŅĒMĒJDARBĪBA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FS

2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 4 Jaunā summa

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi

02 02 KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪ-
BAS POLITIKA,
JAUNINĀJUMI UN UZŅĒMĒJ-
DARBĪBA

02 02 01 Konkurētspējas un jauninā-
jumu pamatprogramma —
Uzņēmējdarbības un jauninā-
jumu programma 1.1 112 600 000 60 000 000 – 1 500 000 – 1 500 000 111 100 000 58 500 000

02 02 01. pants – Starpsumma 112 600 000 60 000 000 – 1 500 000 – 1 500 000 111 100 000 58 500 000

02 02 02 Papildu darbs konkurētspējas,
jauninājumu un
uzņēmējdarbības jomā

02 02 02 01 Papildu darbs Eiropas Savienības
saimnieciskās konkurētspējas
politikas jomā 1.1 3 060 000 5 395 000 3 060 000 5 395 000

02 02 02 02 Darba pabeigšana un
papildināšana saistībā ar
uzņēmumu un uzņēmējdarbības,
un jo īpaši mazo un vidējo
uzņēmumu (MVU), programmu 1.1 p.m. 13 661 000 p.m. 13 661 000

02 02 02. pants – Starpsumma 3 060 000 19 056 000 3 060 000 19 056 000

02 02 03 Uzņēmējdarbības vides
uzlabošana MVU

02 02 03 01 Iekšējā tirgus konsolidācija —
Izmēģinājuma projekts mazo un
vidējo uzņēmumu sadarbībai un
kopu veidošanai 1.1 p.m. 2 000 000 p.m. 2 000 000

02 02 03 02 Atbalsts MVU jaunajā finanšu
vidē 1.1 p.m. 7 000 000 p.m. 7 000 000

02 02 03 03 Izmēģinājuma projekts —
Pieredzes nodošana, sniedzot
konsultācijas MVU 1.1 p.m. 2 000 000 p.m. 2 000 000

02 02 03 04 Erasmus jaunajiem uzņēmējiem 1.1 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000

02 02 03. pants – Starpsumma 3 000 000 14 000 000 3 000 000 14 000 000

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/73



KOMISIJA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, JAUNINĀJUMI UN UZŅĒMĒJDARBĪBA (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FS

2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 4 Jaunā summa

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi

02 02 04 Tīkli datu apmaiņai starp pār-
valdes iestādēm (IDA)

02 02 04 01 Eiropas e-pārvaldes pakalpojumi
sabiedriskām iestādēm,
uzņēmumiem un iedzīvotājiem
(IDABC) 1.1 29 280 000 34 880 000 29 280 000 34 880 000

02 02 04 02 Iepriekšējo IDA programmu
pabeigšana 1.1 p.m. p.m. p.m. p.m.

02 02 04. pants – Starpsumma 29 280 000 34 880 000 29 280 000 34 880 000

02 02 05 MVU paplašināšanās
programma

02 02 05 01 MVU paplašināšanās
programma 1.1 p.m. 1 000 000 p.m. 1 000 000

02 02 05 05 Izmēģinājuma projekts —
Pasākumi mikro, mazo un
vidējo uzņēmumu sadarbības un
partnerības veicināšanai 1.1 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

02 02 05. pants – Starpsumma 2 000 000 3 000 000 2 000 000 3 000 000

02 02 06 Izmēģinājuma projekts —
Zināšanu reģioni 1.1 p.m. 550 000 p.m. 550 000

02 02 06. pants – Starpsumma p.m. 550 000 p.m. 550 000

02 02 07 Pasākumi sociālekonomikas
nozarē (kooperatīvi,
savstarpējas sabiedrības,
apvienības un fondi) 1.1 p.m. p.m. p.m. p.m.

02 02 07. pants – Starpsumma p.m. p.m. p.m. p.m.

02 02 08 Izmēģinājuma projekts par
Eiropas labākajiem tūrisma
galamērķiem 1.1 1 000 000 850 000 1 000 000 850 000

02 02 08. pants – Starpsumma 1 000 000 850 000 1 000 000 850 000

02 02 09 Sagatavošanas darbība: Eiropas
Savienības nozīme globalizētajā
pasaulē 1.1 5 000 000 3 000 000 5 000 000 3 000 000

02 02 09. pants – Starpsumma 5 000 000 3 000 000 5 000 000 3 000 000

L 203/74 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



KOMISIJA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, JAUNINĀJUMI UN UZŅĒMĒJDARBĪBA (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FS
2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 4 Jaunā summa

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi

02 02 10 Izmēģinājuma projekts:
Tehnoloģijas nodošana 1.1 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

02 02 10. pants – Starpsumma 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

02 02. nodaļa – Kopā 157 940 000 137 336 000 – 1 500 000 – 1 500 000 156 440 000 135 836 000

02 02 01. Konkurētspējas un jauninājumu pamatprogramma — Uzņēmējdarbības un jauninājumu programma

2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 4 Jaunā summa

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi

112 600 000 60 000 000 – 1 500 000 – 1 500 000 111 100 000 58 500 000

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājumi

2006 2007 2008 2009
Turpmākie
finanšu gadi un

citi

Neizpildītās saistības, kas
radušās pirms 2006 gada

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas no jauna un/vai
pārnestas no 2005

2006 gada apropriācijas

2007 gada apropriācijas 111 100 000 58 500 000 36 200 000 9 400 000 7 000 000

Kopā 111 100 000 58 500 000 36 200 000 9 400 000 7 000 000

Piezīmes

Šīs apropriācijas mērķis ir veicināt uzņēmumu, un jo īpaši mazo un vidējo uzņēmumu (MVU), konkurētspēju, sekmēt jauninā-
jumus un paātrināt konkurētspējīgas, inovatīvas, videi draudzīgas un visaptverošas informācijas sabiedrības attīstību, tostarp
e-komercijas un ekojauninājumu jomā.

Ar ekojauninājumiem saistītas darbības var ietvert atbalstu vides tehnoloģiju izmantošanas uzsākšanai un ekoinovatīviem pasā-
kumiem, līdzieguldījumiem riska kapitāla fondos, kas nodrošina līdzekļus arī uzņēmumiem, kuri iegulda ekojauninājumos, eko-
jauninājumu tīklu un kopu sekmēšanai, valsts un privātā sektora partnerībai ekojauninājumu jomā un tādu inovatīvu
uzņēmējdarbības pakalpojumu izstrādei, kas atvieglo un veicina ekojauninājumus, kā arī jaunu un integrētu risinājumu veici-
nāšanai saistībā ar ekojauninājumiem tādās jomās kā vides pārvaldība un produktu, procesu un pakalpojumu ekoloģiska kon-
cepcija, ņemot vērā to dzīves ciklu pilnā apmērā.

Kopiena atbalstīs projektus, kas saistīti ar tādu inovatīvu vai ekoinovatīvu tehnoloģiju, ražojumu vai prakses pirmreizēju izman-
tošanu vai ieviešanu tirgū, kas attiecas uz Kopienu un jau ir veiksmīgi tehniski demonstrēti, bet nenovērstā riska dēļ vēl nav plaši
izplatījušies tirgū. Tos izstrādās tā, lai veicinātu plašāku izmantošanu dalībvalstīs un atvieglotu to iekļūšanu tirgū.

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/75



KOMISIJA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, JAUNINĀJUMI UN UZŅĒMĒJDARBĪBA (turpinājums)

02 02 01. (turpinājums)

Īstenotie pasākumi jo īpaši ir šādi:

— tīkli, kuros apkopotas dažādas ieinteresētās personas,

— tirgus reprodukcija, projekti un citi pasākumi, lai atbalstītu jauninājumu ieviešanu,

— politikas analīze, attīstība un koordinēšana ar līdzdalības valstīm,

— informācijas kopīga izmantošana, izplatīšana un izpratnes vairošana,

— atbalsts dalībvalstu vai reģionu kopējām darbībām,

un citi pasākumi, kas ietverti Konkurētspējas un jauninājumu pamatprogrammā.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā postenī, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu iemaksām saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas
līgumu, un jo īpaši ar tā 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu iemaksām,
kuras ieskaitītas ieņēmumu dokumenta 6 3 0. pantā un kuras veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta
1. punkta d) apakšpunktu; tos izmanto atbilstīgām apropriācijām un īstenošanai atbilstīgi V pielikumam, kas pievienots šai daļai
šīs iedaļas izdevumu pārskatā un ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Jebkuri ieņēmumi, ko veido kandidātvalstu iemaksas par piedalīšanos Kopienas programmās un kas ieņēmumu dokumentā
iekļauti 6 0 3 1. postenī, var būt par iemeslu papildu apropriāciju piešķiršanai saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta
d) apakšpunktu.

Jebkuri ieņēmumi, ko veido trešo pušu iemaksas, kas ieņēmumu dokumentā iekļautas 6 0 3 3. postenī, būs par iemeslu papildu
apropriāciju piešķiršanai šajā postenī, saskaņā ar Finanšu regulu.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 24. oktobra Lēmums Nr. 1639/2006/EK, ar ko izveido konkurētspējas un inovā-
ciju pamatprogrammu (2007. līdz 2013. gads) (OV L 310, 9.11.2006., 15. lpp.).

L 203/76 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



KOMISIJA

06. SADAĻA

ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS
Vispārējie mērķi

Šī darbības joma ir vērsta uz enerģētikas un transporta pielāgošanu vides ierobežojumiem, vienlaicīgi nodrošinot ekonomikas izaugsmi un pie-
gādes drošību, koncentrējot uzmanību uz iekšējā tirgus īstenošanu un kravu novirzīšanu uz citiem transporta veidiem un enerģijas pielietoju-
miem, vienlaicīgi īstenojot ar drošību saistītus pasākumus un Eiropas komunikāciju tīklu attīstību.

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 4 Jaunā summa

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi

06 01 POLITIKAS JOMAS ENERĢĒTIKA
UN TRANSPORTS ADMINISTRA-
TĪVIE IZDEVUMI 128 300 418 128 300 418 1 330 000 1 330 000 129 630 418 129 630 418

06 02 IEKŠZEMES, GAISA UN JŪRAS
TRANSPORTS 260 845 100 231 270 100 – 870 000 – 870 000 259 975 100 230 400 100

06 03 EIROPAS KOMUNIKĀCIJU TĪKLI 21 200 000 361 500 000 21 200 000 361 500 000

06 04 TRADICIONĀLĀ UN ATJAUNO-
JAMĀ ENERĢIJA 65 383 000 76 360 000 – 460 000 – 460 000 64 923 000 75 900 000

06 05 KODOLENERĢĒTIKA 264 300 000 175 400 000 264 300 000 175 400 000

06 06 ZINĀTNISKĀ IZPĒTE SAISTĪBĀ
AR ENERĢĒTIKU UN TRANS-
PORTU 234 424 000 203 700 000 234 424 000 203 700 000

06 07 ENERĢIJAS UN TRANSPORTA
LIETOTĀJU DROŠĪBA UN AIZ-
SARDZĪBA 6 500 000 7 900 000 6 500 000 7 900 000

06 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU — — — —

06. sadaļa – Kopā 980 952 518 1 184 430 518 0 0 980 952 518 1 184 430 518

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/77



KOMISIJA

06. SADAĻA

ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 01. NODAĻA — POLITIKAS JOMAS “ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FS 2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 4 Jaunā summa

06 01 POLITIKAS JOMAS ENERĢĒ-
TIKA UN TRANSPORTS ADMI-
NISTRATĪVIE IZDEVUMI

06 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar politi-
kas jomā Enerģētika un trans-
ports nodarbināto personālu 5 74 207 519 74 207 519

06 01 01. pants – Starpsumma 74 207 519 74 207 519

06 01 02 Ārštata darbinieki un citi
pārvaldības izdevumi politikas
jomas Enerģētika un transports
atbalstam

06 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 4 164 324 4 164 324

06 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 7 147 247 (1) 7 147 247 (1)

06 01 02. pants – Starpsumma 11 311 571 11 311 571

06 01 03 Izdevumi, kas saistīti ar
aprīkojumu un pakalpojumiem
politikas jomā Enerģētika un
transports 5 5 592 328 5 592 328

06 01 03. pants – Starpsumma 5 592 328 5 592 328

06 01 04 Atbalsta izdevumi politikas
jomas Enerģētika un transports
darbībām

06 01 04 01 Programma Marco Polo II —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 1.1 225 000 225 000

06 01 04 02 Transports — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 1.1 500 000 500 000

06 01 04 03 Tradicionālā enerģija —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 1.1 300 000 300 000

06 01 04 04 Finansiāls atbalsts vispārējas
intereses projektiem Eiropas
transporta tīklā —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 1.1 5 000 000 5 000 000

06 01 04 05 Finansiāls atbalsts vispārējas
intereses projektiem Eiropas
enerģētikas tīklā —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 1.1 800 000 800 000

06 01 04 06 Kodolenerģija —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 1.1 400 000 400 000

06 01 04 07 Enerģijas un transporta lietotāju
drošība un aizsardzība —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 1.1 100 000 100 000

(1) Apropriācija EUR 146 959 apmērā ir iekļauta 40 01 40 pantā.

L 203/78 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



KOMISIJA

06 01. NODAĻA — POLITIKAS JOMAS “ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FS 2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 4 Jaunā summa

06 01 04 08 Programmas Saprātīga enerģija
Eiropai (2003.-2006. gads)
pabeigšana — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 1.1 p.m. p.m.

06 01 04 09 Informācija un komunikācija —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 1.1 900 000 900 000

06 01 04 10 Jauninājumu un konkurētspējas
pamatprogramma — Pro-
gramma Saprātīga enerģija Eiro-
pai — Administratīvās pārvaldī-
bas izdevumi 1.1 840 000 840 000

06 01 04 30 Konkurētspējas un jauninājumu
izpildaģentūra — Subsīdija no
konkurētspējas un jauninājumu
pamatprogrammas — pro-
gramma “Saprātīga enerģija Eiro-
pai” 1.1 5 277 000 460 000 5 737 000

06 01 04 31 Eiropas transporta tīkls —
Izpildaģentūra 1.1 8 617 000 8 617 000

06 01 04 32 Konkurētspējas un jauninājumu
izpildaģentūra — Subsīdija no
programmas Marco Polo II 870 000 870 000

06 01 04. pants – Starpsumma 22 959 000 1 330 000 24 289 000

06 01 05 Atbalsta izdevumi pētniecības
pasākumiem politikas jomā
Enerģētika un transports

06 01 05 01 Izdevumi, kas saistīti ar
pētniecības personālu 1.1 5 500 000 5 500 000

06 01 05 02 Pētniecībā nodarbinātie ārštata
darbinieki 1.1 5 000 000 5 000 000

06 01 05 03 Citi pārvaldības izdevumi
pētniecībai 1.1 3 500 000 3 500 000

06 01 05. pants – Starpsumma 14 000 000 14 000 000

06 01 06 Euratom subsīdija Apgādes
aģentūras darbībai 5 230 000 230 000

06 01 06. pants – Starpsumma 230 000 230 000

06 01. nodaļa – Kopā 128 300 418 1 330 000 129 630 418

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/79



KOMISIJA

06 01. NODAĻA — POLITIKAS JOMAS “ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

06 01 04. Atbalsta izdevumi politikas jomas “Enerģētika un transports” darbībām

06 01 04 30. Konkurētspējas un jauninājumu izpildaģentūra — Subsīdija no konkurētspējas un jauninājumu pamatprogrammas —
programma “Saprātīga enerģija Eiropai”

2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 4 Jaunā summa

5 277 000 460 000 5 737 000

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Konkurētspējas un jauninājumu izpildaģentūras personāla izdevumus un darbības izde-
vumus, kas radušies saistībā ar to, ka aģentūra piedalās jauninājumu un konkurētspējas pamatprogrammas un jo īpaši pro-
grammas “Saprātīga enerģija Eiropai” pasākumu pārvaldībā.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā postenī, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu iemaksām saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas
līgumu, un jo īpaši ar tā 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu iemaksām,
kuras ieskaitītas ieņēmumu dokumenta 6 3 0. pantā un kuras veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta
1. punkta d) apakšpunktu; tos izmanto atbilstīgām apropriācijām un īstenošanai atbilstīgi V pielikumam, kas pievienots šai daļai
šīs iedaļas izdevumu pārskatā un ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu doku-
menta 6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar tādu pašu attiecību kā starp administratīvās
pārvaldības izdevumiem piešķirtajām summām un kopīgajām ierakstītajām programmas apropriācijām atbilstīgi Finanšu regu-
las 18. panta 1. punkta d) apakšpunktam.

Jebkuri ieņēmumi no trešo pušu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu doku-
menta 6 0 3 3. postenī, veicinās papildu apropriāciju piešķiršanu, ko ierakstīs šai postenī atbilstīgi Finanšu Regulai.

Konkurētspējas un jauninājumu izpildaģentūras štatu saraksts ir iekļauts vispārējā ieņēmumu dokumenta (1. sējums) C daļā
“Personāls”.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 19. decembra Regula (EK) Nr. 58/2003, ar ko nosaka statūtus izpildaģentūrām, kurām uztic konkrētus
Kopienas programmu pārvaldības uzdevumus (OV L 11, 16.1.2003., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 26. jūnija Lēmums Nr. 1230/2003/EK, ar ko pieņem daudzgadu programmu par
rīcību enerģijas jomā “Saprātīga enerģija Eiropai” (2003.-2006. g.) (OV L 176, 15.7.2003., 29. lpp.), kurā jaunākie grozījumi
izdarīti ar Lēmumu Nr. 787/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 12. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 24. oktobra Lēmums Nr. 1639/2006/EK, ar ko izveido konkurētspējas un inovā-
ciju pamatprogrammu (2007. līdz 2013. gads) (OV L 310, 9.11.2006., 15. lpp.).

Atsauces dokumenti

Komisijas 2003. gada 23. decembra Lēmums Nr. 2004/20/EK, ar ko izveido izpildaģentūru “Saprātīgas enerģētikas
izpildaģentūra”, lai piemērotu Padomes Regulu (EK) Nr. 58/2003 attiecībā uz Kopienas pasākumu enerģētikas jomā pārvaldību
(OV L 5, 9.1.2004., 85. lpp.), kurā izdarīti grozījumi ar Komisijas 2007. gada 31. maija Lēmumu Nr. 2007/372/EK, lai Saprā-
tīgās enerģētikas aģentūru pārveidotu par Konkurētspējas un jauninājumu izpildaģentūru (OV L 140, 1.6.2007., 52. lpp.).

06 01 04 32. Konkurētspējas un jauninājumu izpildaģentūra — Subsīdija no programmas Marco Polo II

2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 4 Jaunā summa

870 000 870 000

Piezīmes

Šī subsīdija ir paredzēta, lai segtu Konkurētspējas un jauninājumu izpildaģentūras personāla izdevumus un darbības izdevumus,
kas radušies saistībā ar aģentūras dalību programmas Marco Polo II pasākumu pārvaldībā.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā postenī, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu iemaksām saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas
līgumu, un jo īpaši ar tā 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu iemaksām,
kuras ieskaitītas ieņēmumu dokumenta 6 3 0. pantā un kuras veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regu-
las 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu; tos izmanto atbilstīgām apropriācijām un īstenošanai atbilstīgi V pielikumam, kas pie-
vienots šai daļai šīs iedaļas izdevumu pārskatā un ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

L 203/80 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



KOMISIJA

06 01. NODAĻA — POLITIKAS JOMAS “ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

06 01 04. (turpinājums)

06 01 04 32. (turpinājums)

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu doku-
menta 6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar tādu pašu attiecību kā starp administratīvās
pārvaldības izdevumiem piešķirtajām summām un kopīgajām ierakstītajām programmas apropriācijām atbilstīgi Finanšu regu-
las 18. panta 1. punkta d) apakšpunktam.

Konkurētspējas un jauninājumu izpildaģentūras štatu saraksts ir iekļauts vispārējā ieņēmumu dokumenta (1. sējums) C daļā
“Personāls”.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 19. decembra Regula (EK) Nr. 58/2003, ar ko nosaka statūtus izpildaģentūrām, kurām uztic konkrētus
Kopienas programmu pārvaldības uzdevumus (OV L 11, 16.1.2003., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 24. oktobra Lēmums Nr. 1639/2006/EK, ar ko izveido konkurētspējas un inovā-
ciju pamatprogrammu (2007. līdz 2013. gads) (OV L 310, 9.11.2006., 15. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 24. oktobra Regula (EK) Nr. 1692/2006, ar ko izveido otroMarco Polo programmu
Kopienas finansiālās palīdzības piešķiršanai, lai uzlabotu kravu autopārvadājumu sistēmas ekoloģiskās īpašības (Marco Polo II),
un ar ko atceļ Regulu (EK) Nr. 1382/2003 (OV L 328, 24. 11. 2006., 1. lpp.).

Atsauces dokumenti

Komisijas 2003. gada 23. decembra Lēmums Nr. 2004/20/EK, ar ko izveido izpildaģentūru “Saprātīgas enerģētikas
izpildaģentūra”, lai piemērotu Padomes Regulu (EK) Nr. 58/2003 attiecībā uz Kopienas pasākumu enerģētikas jomā pārvaldību
(OV L 5, 9.1.2004., 85. lpp.), kurā izdarīti grozījumi ar Komisijas 2007. gada 31. maija Lēmumu Nr. 2007/372/EK, lai Saprā-
tīgās enerģētikas aģentūru pārveidotu par Konkurētspējas un jauninājumu izpildaģentūru (OV L 140, 1.6.2007., 52. lpp.).

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/81



KOMISIJA

06 02. NODAĻA — IEKŠZEMES, GAISA UN JŪRAS TRANSPORTS

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FS
2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 4 Jaunā summa

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi

06 02 IEKŠZEMES, GAISA UN JŪRAS
TRANSPORTS

06 02 01 Eiropas Aviācijas drošības
aģentūra

06 02 01 01 Eiropas Aviācijas drošības
aģentūra — Subsīdija saskaņā ar
1. un 2. sadaļu 1.1 12 525 600 (1) 12 525 600 (1) 12 525 600 (1) 12 525 600 (1)

06 02 01 02 Eiropas Aviācijas drošības
aģentūra — Subsīdija saskaņā ar
3. sadaļu 1.1 9 914 400 (2) 9 914 400 (2) 9 914 400 (2) 9 914 400 (2)

06 02 01. pants – Starpsumma 22 440 000 22 440 000 22 440 000 22 440 000

06 02 02 Eiropas Jūras drošības
aģentūra

06 02 02 01 Eiropas Jūras drošības aģentūra
— Subsīdija saskaņā ar 1. un
2. sadaļu 1.1 16 626 000 (3) 16 626 000 (3) 16 626 000 (3) 16 626 000 (3)

06 02 02 02 Eiropas Jūras drošības aģentūra
— Subsīdija saskaņā ar 3. sadaļu 1.1 4 360 000 (4) 4 360 000 (4) 4 360 000 (4) 4 360 000 (4)

06 02 02 03 Eiropas Jūras drošības aģentūra
— Piesārņojuma novēršanas
pasākumi 1.1 25 000 000 25 000 000 25 000 000 25 000 000

06 02 02. pants – Starpsumma 45 986 000 45 986 000 45 986 000 45 986 000

06 02 03 Transporta drošība 1.1 10 000 000 14 500 000 10 000 000 14 500 000

06 02 03. pants – Starpsumma 10 000 000 14 500 000 10 000 000 14 500 000

06 02 04 Noturīga mobilitātes politika

06 02 04 01 Iekšējais tirgus un transporta
sistēmu optimizācija 1.1 6 500 000 7 500 000 6 500 000 7 500 000

06 02 04 02 Pasažieru tiesības 1.1 300 000 1 000 000 300 000 1 000 000

06 02 04. pants – Starpsumma 6 800 000 8 500 000 6 800 000 8 500 000

06 02 06 Programma Marco Polo II 1.1 55 775 000 5 000 000 – 870 000 – 870 000 54 905 000 4 130 000

06 02 06. pants – Starpsumma 55 775 000 5 000 000 – 870 000 – 870 000 54 905 000 4 130 000

06 02 07 Programmas Marco Polo
pabeigšana 1.1 p.m. 15 000 000 p.m. 15 000 000

06 02 07. pants – Starpsumma p.m. 15 000 000 p.m. 15 000 000

(1) Apropriācija EUR 1 674 400 apmērā ir iekļauta 40 02 41 01 postenī.
(2) Apropriācija EUR 415 600 apmērā ir iekļauta 40 02 41 01 postenī.
(3) Apropriācija EUR 1 874 000 apmērā ir iekļauta 40 02 41 01 postenī.
(4) Apropriācija EUR 240 000 apmērā ir iekļauta 40 02 41 01 postenī.

L 203/82 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



KOMISIJA

06 02. NODAĻA — IEKŠZEMES, GAISA UN JŪRAS TRANSPORTS (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FS
2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 4 Jaunā summa

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi

06 02 08 Eiropas Dzelzceļa drošības un
savstarpējas izmantojamības
aģentūra

06 02 08 01 Eiropas Dzelzceļa drošības un
savstarpējas izmantojamības
aģentūra — Subsīdija saskaņā ar
1. un 2. sadaļu 1.1 11 276 100 (1) 11 276 100 (1) 11 276 100 (1) 11 276 100 (1)

06 02 08 02 Eiropas Dzelzceļa drošības un
savstarpējas izmantojamības
aģentūra — Subsīdija saskaņā ar
3. sadaļu 1.1 3 468 000 (2) 3 468 000 (2) 3 468 000 (2) 3 468 000 (2)

06 02 08. pants – Starpsumma 14 744 100 14 744 100 14 744 100 14 744 100

06 02 09 Galileo uzraudzības iestāde

06 02 09 01 Galileo uzraudzības iestāde —
Subsīdija saskaņā ar 1. un
2. sadaļu 1.1 2 550 000 (3) 2 550 000 (3) 2 550 000 (3) 2 550 000 (3)

06 02 09 02 Galileo uzraudzības iestāde —
Subsīdija saskaņā ar 3. sadaļu 1.1 2 550 000 (4) 2 550 000 (4) 2 550 000 (4) 2 550 000 (4)

06 02 09. pants – Starpsumma 5 100 000 5 100 000 5 100 000 5 100 000

06 02 10 Programma Galileo 1.1 100 000 000 100 000 000 100 000 000 100 000 000

06 02 10. pants – Starpsumma 100 000 000 100 000 000 100 000 000 100 000 000

06 02. nodaļa – Kopā 260 845 100 231 270 100 – 870 000 – 870 000 259 975 100 230 400 100

(1) Apropriācija EUR 1 123 900 apmērā ir iekļauta 40 02 41 01 postenī.
(2) Apropriācija EUR 777 000 apmērā ir iekļauta 40 02 41 01 postenī.
(3) Apropriācija EUR 4 250 000 apmērā ir iekļauta 40 02 41 01 postenī.
(4) Apropriācija EUR 75 000 apmērā ir iekļauta 40 02 41 01 postenī.

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/83



KOMISIJA

06 02. NODAĻA — IEKŠZEMES, GAISA UN JŪRAS TRANSPORTS (turpinājums)

06 02 06. Programma Marco Polo II

2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 4 Jaunā summa

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi

55 775 000 5 000 000 – 870 000 – 870 000 54 905 000 4 130 000

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājumi

2006 2007 2008 2009
Turpmākie
finanšu gadi un

citi

Neizpildītās saistības, kas
radušās pirms 2006 gada

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas no jauna un/vai
pārnestas no 2005

2006 gada apropriācijas

2007 gada apropriācijas 54 905 000 4 130 000 8 366 250 8 366 250 34 042 500

Kopā 54 905 000 4 130 000 8 366 250 8 366 250 34 042 500

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus programmasMarco Polo II īstenošanai, kas izveidota ar mērķi veicināt alternatīvas
starptautiskajiem kravas autopārvadājumiem.

Šā mērķa sasniegšanai programma Marco Polo II ierosina piecus pasākumu veidus:

— pārorientēšanās starp transporta veidiem, lai neilgā laikā novirzītu nozīmīgu daļu pārvadājumu no autotransporta uz citiem
mazāk noslogotiem transporta veidiem,

— veicinoši pasākumi, kas ļaus pārvarēt strukturālus šķēršļus tirgū, ieviešot jaunus novatoriskus pakalpojumus,

— kopīgi mācību pasākumi, lai uzlabotu sadarbību, dalītos pieredzē un attīstītu zināšanas loģistikas nozarē,

— pasākumi, lai nodrošinātu augstas kvalitātes loģistikas pakalpojumus, kas pamatojas uz piekrastes un iekšzemes jūras pār-
vadājumiem, t. s. short sea shipping, ko varētu salīdzināt ar autoceļiem un tādēļ dēvēt par “jūrasceļiem”,

— satiksmes atslogošanas pasākumi, kuros būs aktīvi jāpiedalās rūpniecības nozarei un loģistikas sistēmām, lai izstrādātu vienu
saskaņotu stratēģiju ilgtspējīgu pasākumu izveidei.

Pašlaik vairākumā jauno dalībvalstu transporta infrastruktūras tīkli nav piemēroti, lai apkalpotu pēc paplašināšanās pieaugušo
tirdzniecības plūsmu. Šādos gadījumos intermodālo pārvadājumu izmantošana ir labākais risinājums, un šajā jomā programmai
Marco Polo II kā sekmīgās programmas Marco Polo I turpinātājai un nostiprinātājai paveras plaša perspektīva.

Atbalsts komercdarbībai kravas pārvadājumu pakalpojumu tirgū atšķiras no atbalsta, ko sniedz ar pētniecības un attīstības pro-
grammu un Eiropas komunikāciju tīkla programmas palīdzību.Marco Polo II veicinās projektus saistībā ar pārorientēšanos starp
transporta veidiem ne tikai kombinētajos pārvadājumos, bet visās kravas pārvadājumu tirgus daļās.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu iemaksām saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas
līgumu, un jo īpaši ar tā 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu iemaksām,
kuras ieskaitītas ieņēmumu dokumenta 6 3 0. pantā un kuras veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta
1. punkta d) apakšpunktu; tos izmanto atbilstīgām apropriācijām un īstenošanai atbilstīgi V pielikumam, kas pievienots šai daļai
šīs iedaļas izdevumu pārskatā un ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

L 203/84 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



KOMISIJA

06 02. NODAĻA — IEKŠZEMES, GAISA UN JŪRAS TRANSPORTS (turpinājums)

06 02 06. (turpinājums)

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu doku-
menta 6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta
d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 24. oktobra Regula (EK) Nr. 1692/2006, ar ko izveido otroMarco Polo programmu
Kopienas finansiālās palīdzības piešķiršanai, lai uzlabotu kravu autopārvadājumu sistēmas ekoloģiskās īpašības (Marco Polo II),
un ar ko atceļ Regulu (EK) Nr. 1382/2003 (OV L 328, 24. 11. 2006., 1. lpp.).

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/85



KOMISIJA

06 04. NODAĻA — TRADICIONĀLĀ UN ATJAUNOJAMĀ ENERĢIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FS

2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 4 Jaunā summa

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi

06 04 TRADICIONĀLĀ UN ATJAU-
NOJAMĀ ENERĢIJA

06 04 01 Programmas Saprātīga enerģija
Eiropai (2003.-2006. gads)
pabeigšana 1.1 p.m. 59 000 000 p.m. 59 000 000

06 04 01. pants – Starpsumma p.m. 59 000 000 p.m. 59 000 000

06 04 02 Programmas Saprātīga enerģija
Eiropai (2003.-2006. gads)
pabeigšana — ārējā daļa —
Coopener 4 p.m. 3 700 000 p.m. 3 700 000

06 04 02. pants – Starpsumma p.m. 3 700 000 p.m. 3 700 000

06 04 03 Tradicionālās energoapgādes
drošums

06 04 03 01 Eiropas energoapgādes drošuma
uzraudzība 1.1 p.m. 700 000 p.m. 700 000

06 04 03 02 Elektroenerģijas pārrobežu
apmaiņa 1.1 500 000 370 000 500 000 370 000

06 04 03 03 Gāze — Iekšējais tirgus un
apgādes drošums 1.1 800 000 240 000 800 000 240 000

06 04 03. pants – Starpsumma 1 300 000 1 310 000 1 300 000 1 310 000

06 04 04 Enerģētikas pamatprogrammas
(1999.-2002. gads) pabeigšana
— Tradicionālā un
atjaunojamā enerģija 1.1 — 3 000 000 — 3 000 000

06 04 04. pants – Starpsumma — 3 000 000 — 3 000 000

06 04 05 Enerģijas lietotāju tiesības 1.1 200 000 450 000 200 000 450 000

06 04 05. pants – Starpsumma 200 000 450 000 200 000 450 000

06 04 06 Jauninājumu un
konkurētspējas
pamatprogramma —
Programma Saprātīga enerģija
Eiropai 1.1 58 883 000 6 900 000 – 460 000 – 460 000 58 423 000 6 440 000

06 04 06. pants – Starpsumma 58 883 000 6 900 000 – 460 000 – 460 000 58 423 000 6 440 000

06 04 07 Izmēģinājuma projekts par
enerģētikas drošību —
biodegviela 1.1 5 000 000 2 000 000 5 000 000 2 000 000

06 04 07. pants – Starpsumma 5 000 000 2 000 000 5 000 000 2 000 000

06 04. nodaļa – Kopā 65 383 000 76 360 000 – 460 000 – 460 000 64 923 000 75 900 000

L 203/86 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



KOMISIJA

06 04. NODAĻA — TRADICIONĀLĀ UN ATJAUNOJAMĀ ENERĢIJA (turpinājums)

06 04 06. Jauninājumu un konkurētspējas pamatprogramma — Programma “Saprātīga enerģija Eiropai”

2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 4 Jaunā summa

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi

58 883 000 6 900 000 – 460 000 – 460 000 58 423 000 6 440 000

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājumi

2006 2007 2008 2009
Turpmākie
finanšu gadi un

citi

Neizpildītās saistības, kas
radušās pirms 2006 gada

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas no jauna un/vai
pārnestas no 2005

2006 gada apropriācijas

2007 gada apropriācijas 58 423 000 6 440 000 17 294 500 20 753 400 13 935 100

Kopā 58 423 000 6 440 000 17 294 500 20 753 400 13 935 100

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai finansētu šādas darbības vai līdzekļus:

— veicināšanas un izplatīšanas projekti:

a) stratēģiskā izpēte, pamatojoties uz tirgus attīstības un enerģētikas tendenču dalītu analīzi un pastāvīgu uzraudzību, lai
sagatavotu turpmākus tiesību aktus vai pārskatītu spēkā esošos tiesību aktus, tostarp attiecībā uz enerģijas iekšējā tir-
gus darbību, vidēja un ilgtermiņa stratēģijas īstenošanai enerģētikas jomā, lai veicinātu ilgtspējīgu attīstību, kā arī lai
sagatavotu brīvprātīgas ilgtermiņa vienošanās ar ražotājiem un citām ieinteresētajām personām un izstrādātu standar-
tus, marķēšanas un sertifikācijas sistēmas, vajadzības gadījumā arī sadarbojoties ar trešām valstīm un starptautiskajām
organizācijām;

b) ilgtspējīgas enerģijas attīstības struktūru un instrumentu izveide, paplašināšana vai reorganizācija, tostarp vietējā un
reģionālā enerģētikas pārvaldība, kā arī adekvātu finanšu produktu un tirgus instrumentu attīstīšana, pamatojoties uz
pieredzi, kas gūta no bijušajiem un pašlaik pastāvošajiem tīkliem;

c) ilgtspējīgu enerģētikas sistēmu un iekārtu popularizēšana, lai vēl vairāk paātrinātu to iekļūšanu tirgū un veicinātu iegul-
dījumus ar mērķi atvieglot pāreju no efektīvāku tehnoloģiju demonstrējumiem uz to tirdzniecību, kā arī informatīvi
pasākumi un institucionālu struktūru izveide;

d) informatīvu, izglītības un apmācības struktūru attīstība, rezultātu izmantošana, zināšanu un labākās praktiskās piere-
dzes popularizēšana un izplatīšana, iesaistot visus patērētājus, pasākumu un projektu rezultātu izplatīšana un sadar-
bība ar dalībvalstīm, izmantojot operatīvos tīklus;

e) Kopienas tiesību aktu un atbalsta pasākumu īstenošanas un ietekmes uzraudzība;

— projekti saistībā ar ieviešanu tirgū:

atbalsts projektiem, kas saistīti ar tādu jaunu tehnoloģiju, procesu, ražojumu vai prakses ieviešanu tirgū, kuri attiecas uz
Kopienu un jau ir demonstrēti ar panākumiem. Projektus izstrādās, lai veicinātu šādu jauninājumu plašāku izmantošanu
dalībvalstīs un atvieglotu to iekļūšanu tirgū.

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/87



KOMISIJA

06 04. NODAĻA — TRADICIONĀLĀ UN ATJAUNOJAMĀ ENERĢIJA (turpinājums)

06 04 06. (turpinājums)

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu iemaksām saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas
līgumu, un jo īpaši ar tā 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu iemaksām,
kuras ieskaitītas ieņēmumu dokumenta 6 3 0. pantā un kuras veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta
1. punkta d) apakšpunktu; tos izmanto atbilstīgām apropriācijām un īstenošanai atbilstīgi V pielikumam, kas pievienots šai daļai
šīs iedaļas izdevumu pārskatā un ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu doku-
menta 6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta
d) apakšpunktu.

Jebkuri ieņēmumi no trešo pušu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu doku-
menta 6 0 3 3. postenī, veicinās papildu apropriāciju piešķiršanu, ko ierakstīs šai postenī atbilstīgi Finanšu Regula.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 24. oktobra Lēmums Nr. 1639/2006/EK, ar ko izveido konkurētspējas un inovā-
ciju pamatprogrammu (2007. līdz 2013. gads) (OV L 310, 9.11.2006., 15. lpp.).

L 203/88 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



KOMISIJA

22. SADAĻA

PAPLAŠINĀŠANĀS
Vispārējie mērķi

Šī politikas joma reglamentē darbības, pasākumus un iniciatīvas, kas vajadzīgas, lai nodrošinātu to, ka kandidātvalstis un iespējamās kandidātval-
stis turpina virzību uz mērķiem, kurus Eiropadome kopīgi ar minētajām valstīm ir tām noteikusi.

Tostarp:

— pilnīgas pievienošanās sarunas ar Turciju un Horvātiju un papildpasākumi saistībā ar pievienošanās sarunu uzsākšanu ar bijušās Dienvidslā-
vijas Maķedonijas Republiku, kurai kandidātvalsts statusu noteica 2005. gada decembra Eiropadomes sanāksmē,

— Rietumbalkānu stabilizācijas un asociācijas procesa pastiprināšana, ņemot vērā pārrunu rezultātus par Kosovas statusu un referendumu Meln-
kalnē; asociācijas līgumu īstenošana ar visām attiecīgā reģiona valstīm,

— vienotā pirmspievienošanās instrumenta īstenošanas uzsākšana visās kandidātvalstīs un iespējamās kandidātvalstīs, lai atbalstītu minēto valstu
reformas un priekšdarbus turpmākai dalībai,

— Kipras atkalapvienošanās procesa atbalsts, īstenojot atbalsta paketi Kipras turku kopienai,

— dialoga kā pirmspievienošanās procesa neatņemamas sastāvdaļas veicināšana starp dalībvalstu pilsoniskajām sabiedrībām un kandidātval-
stīm, kā arī iespējamām kandidātvalstīm,

— efektīva, ar paplašināšanos saistītas informācijas un komunikācijas politika kandidātvalstīs un iespējamās kandidātvalstīs, kā arī dalībvalstīs,

— pārejas posma līdzekļu plānošana Rumānijai un Bulgārijai.

Turklāt Komisija turpinās pakāpenisku pirmspievienošanās programmu un pārejas programmu pabeigšanu visās jaunajās dalībvalstīs.

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 4 Jaunā summa

Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi Saistības Maksājumi

22 01 DARBĪBAS JOMAS
PAPLAŠINĀŠANĀS ADMINIS-
TRATĪVIE IZDEVUMI 98 839 473 98 839 473 p.m. p.m. 98 839 473 98 839 473

22 02 PIRMSPIEVIENOŠANĀS INSTRU-
MENTA PĀRVALDĪBA 855 380 000 1 557 980 000 855 380 000 1 557 980 000

22 03 PĀREJAS PROGRAMMA
JAUNAJĀM DALĪBVALSTĪM 85 830 000 130 130 000 85 830 000 130 130 000

22 04 INFORMĀCIJAS UN
KOMUNIKĀCIJAS STRATĒĢIJA 11 500 000 13 700 000 11 500 000 13 700 000

22 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU — 4 000 000 — 4 000 000

22. sadaļa – Kopā 1 051 549 473 1 804 649 473 p.m. p.m. 1 051 549 473 1 804 649 473

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/89



KOMISIJA

22. SADAĻA

PAPLAŠINĀŠANĀS

22 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “PAPLAŠINĀŠANĀS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FS 2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 4 Jaunā summa

22 01 DARBĪBAS JOMAS
PAPLAŠINĀŠANĀS ADMINISTRATĪ-
VIE IZDEVUMI

22 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar politikas
jomā Paplašināšanās nodarbināto
personālu

22 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar Paplašināšanās
ģenerāldirektorātā aktīvi nodarbināto
personālu 5 21 592 450 21 592 450

22 01 01 02 Izdevumi, kas saistīti ar politikas jomas
Paplašināšanās delegācijās nodarbināto
personālu 5 10 049 003 10 049 003

22 01 01. pants – Starpsumma 31 641 453 31 641 453

22 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības
izdevumi politikas jomas
Paplašināšanās atbalstam

22 01 02 01 Paplašināšanās ģenerāldirektorāta
ārštata darbinieki 5 2 090 779 2 090 779

22 01 02 02 Politikas joma Paplašināšanās,
delegāciju ārštata darbinieki 5 3 621 087 3 621 087

22 01 02 11 Citi Paplašināšanās ģenerāldirektorāta
pārvaldības izdevumi 5 1 638 236 (1) 1 638 236 (1)

22 01 02 12 Citi politikas jomas Paplašināšanās
delegāciju pārvaldības izdevumi 5 984 314 984 314

22 01 02. pants – Starpsumma 8 334 416 8 334 416

22 01 03 Izdevumi, kas saistīti ar iekārtām un
pakalpojumiem, ēkas un ar tām
saistīti politikas jomas
Paplašināšanās delegāciju izdevumi

22 01 03 01 Izdevumi, kas saistīti ar iekārtām un
pakalpojumiem Paplašināšanās
ģenerāldirektorātam 5 1 627 222 1 627 222

22 01 03 02 Ēkas un ar tām saistīti politikas jomas
Paplašināšanās delegāciju izdevumi 5 8 386 382 8 386 382

22 01 03. pants – Starpsumma 10 013 604 10 013 604

22 01 04 Atbalsta izdevumi politikas jomas
Paplašināšanās darbībām

22 01 04 01 Pirmspievienošanās atbalsts —
Administratīvās pārvaldības izdevumi 4 33 260 000 33 260 000

22 01 04 02 Pakāpeniska pievienošanās atbalsta
pārtraukšana jaunajām dalībvalstīm —
Administratīvās pārvaldības izdevumi 4 11 900 000 11 900 000

(1) Apropriācija EUR 13 716 apmērā ir iekļauta 40 01 40 pantā.

L 203/90 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.



KOMISIJA

22 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “PAPLAŠINĀŠANĀS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FS 2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 4 Jaunā summa

22 01 04 03 Pārejas programma jaunajām dalībval-
stīm — Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3.2 — —

22 01 04 04 Tehniskās palīdzības informācijas
apmaiņas biroja (TAIEX) pirmspievie-
nošanās darbība — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 4 2 520 000 2 520 000

22 01 04 06 Tehniskās palīdzības informācijas
apmaiņas biroja (TAIEX) pārejas
posma darbība jaunajās dalībvalstīs —
Administratīvās pārvaldības izdevumi 3.2 1 170 000 1 170 000

22 01 04 07 Finansiālais atbalsts Kipras turku
kopienas ekonomiskās attīstības veici-
nāšanai — Administratīvās pārvaldības
izdevumi 4 p.m. p.m.

22 01 04 30 Izglītības, audiovizuālo un kultūras
lietu izpildaģentūra — subsīdija
4. pozīcijas programmām politikas
jomā “Paplašināšanās” p.m. p.m.

22 01 04. pants – Starpsumma 48 850 000 p.m. 48 850 000

22 01. nodaļa – Kopā 98 839 473 p.m. 98 839 473

22 01 04. Atbalsta izdevumi politikas jomas “Paplašināšanās” darbībām

22 01 04 30. Izglītības, audiovizuālo un kultūras lietu izpildaģentūra — subsīdija 4. pozīcijas programmām politikas jomā “Paplašināšanās”

2007 gada apropriācijas Budžeta grozījums Nr. 4 Jaunā summa

p.m. p.m.

Piezīmes

Jauns postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Izglītības un kultūras izpildaģentūras izmaksas saistībā ar programmu pārvaldību papla-
šināšanās politikas jomā. Ar Komisijas 2007. gada 8. februāra lēmumu 2007/114/EK aģentūras pilnvaras tika paplašinātas, lai
pārvaldītu visas Youth un Erasmus Mundus programmas, kurās ir iesaistīti IPA saņēmēji.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 19. decembra Regula (EK) Nr. 58/2003, kas nosaka statūtus izpildaģentūrām, kurām uztic konkrētus Kopie-
nas programmu pārvaldības uzdevumus (OV L 11, 16.1.2003., 1. lpp.).

Komisijas 2007. gada 8. februāra Lēmums par grozījumiem Lēmumā 2005/56/EK, ar ko izveido Izglītības, audiovizuālās jomas
un kultūras izpildaģentūru Eiropas Kopienas darbību vadīšanai izglītības, audiovizuālajā un kultūras jomā atbilstoši Padomes
Regulai (EK) Nr. 58/2003 (OV L 49, 17.2.2007., 21. lpp.).

Padomes 2006. gada 17. jūlija Regula (EK) Nr. 1085/2006, ar ko izveido Pirmspievienošanās palīdzības instrumentu (IPA)
(OV L 210, 31.7.2006., 82. lpp.).

3.8.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/91



LABOJUMI

Labojums Eiropas Savienības 2007. finanšu gada vispārējā budžeta pieņemšanā galīgā variantā

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 77, 2007. gada 16. marts)

I/169. lappusē tabulu “VIII iedaļa – Eiropas ombuds” aizstāj ar šādu:

VIII Iedaļa — Eiropas ombuds

Kategorijas un pakāpes
2006 2007

Pastāvīgi amati Pagaidu amati Pastāvīgi amati Pagaidu amati

AD 16 — — — —

AD 15 — 1 — 1

AD 14 1 1 1 1

AD 13 — — 1 —

AD 12 2 3 1 4

AD 11 — 3 — 2

AD 10 — 1 — 1

AD 9 — 2 — 5

AD 8 — 3 — —

AD 7 — 2 — 2

AD 6 — 7 — 7

AD 5 — 3 — 3

Kopā 3 26 3 26

AST 11 — — — —

AST 10 — — — —

AST 9 — — — —

AST 8 — — — —

AST 7 2 — 2 —

AST 6 — 4 — 6

AST 5 2 2 2 —

AST 4 1 1 1 1

AST 3 5 3 6 5

AST 2 1 2 — —

AST 1 1 4 1 4

Kopā 12 16 12 16

Pavisam kopā 15 42 15 42

L 203/92 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.8.2007.


	Saturs
	Eiropas Savienības 2007. finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 2 pieņemšana galīgā variantā 
	Eiropas Savienības 2007. finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 3 pieņemšana galīgā variantā 
	Eiropas Savienības 2007. finanšu gada budžeta grozījuma nr. 4 Pieņemšana galīgā variantā 
	Labojums Eiropas Savienības 2007. finanšu gada vispārējā budžeta pieņemšanā galīgā variantā (OV L 77, 16.3.2007.) 

